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Orman ve Su İşleri Bakanlığınca gerçekleştiri-
len çeşitli yatırımların açılış ve temel atma
törenine katılmak için kente gelen Bakan

Eroğlu, düzenlediği basın toplantısında Çorum’daki
yatırımlarla ilgili bilgi verdi. Erdoğlu konuşmasının
ardından basın mensuplarının sorularına cevap
verdi. Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu soru-
muz üzerine Derinçay konusunda da açıklamalarda
bulundu. Çorum’a geçtiğimiz yıl gerçekleştirdiği
ziyareti sırasında Derinçay’daki kirliliğin önlenme-
siyle ilgili çalışmaların takipçisi olacağını söyleyen
Eroğlu bu konunun kendisine hatırlatılması üzerine
açıklama yaptı. 

‘Derinçay
takibimde’
Orman ve Su İşleri Bakanı

Veysel Eroğlu Derinçay 
konusunda da açıklamalarda
bulundu. Eroğlu “Derinçayla
ilgili süreç devam ediyor. Bu
konu benim takibimde” dedi

Çorum'da 52 milyon lira yatırım bedelli 7 tesisin toplu
temel atma ve açılış töreni Bakan Veysel Eroğlu’nun da katılı-
mıyla gerçekleştirildi  Çorum'da Devlet Su İşleri Genel
Müdürlüğü’nün inşa edeceği 4 tesis ile Doğa Koruma ve Milli
Parklar Genel Müdürlüğü tarafından yapılacak tesisin temel
atma töreni saat kulesi meydanında yapıldı. Törende ayrıca,
yapımı tamamlanan 2 tesisin de açılışı gerçekleştirildi.  
Törende konuşan Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu,
“Çorum’a her gelişimde heyecanlanıyorum. Çorumla gurur
duyuyorum. Çorum müteşebbis ve üreten bir kent” şeklinde
konuştu. 

‘Çorumla gurur duyuyorum’
Çorum'da Devlet Su
İşleri Genel
Müdürlüğü’nün inşa ede-
ceği 4 tesis ile Doğa
Koruma ve Milli Parklar
Genel Müdürlüğü tarafın-
dan yapılacak tesisin
temel atma töreninde
konuşan Ak Parti Çorum
Milletvekili Salim Uslu
Çorum’daki DSİ projele-
rini değerlendirdi. 

Us
lu:‘Havaalanı ile 
Vali ilgileniyor’

‘Çorum göller bölgesi haline geldi’
Ç

orum'da Devlet Su İşleri
Genel Müdürlüğü’nün
inşa edeceği 4 tesis ile

Doğa Koruma ve Milli Parklar
Genel Müdürlüğü tarafından
yapılacak tesisin temel atma
töreninde konuşan Vali Ahmet
Kara, DSİ yatırımlarının
Çorum’u sevindirdiğini belirte-
rek Bakan Eroğlu’na teşekkür
etti. 3’TE

‘Çorum’da sanayi ve
tarım birlikte kalkınacak’

Çorum'da Devlet Su İşleri Genel
Müdürlüğü’nün inşa edeceği 4 tesis ile
Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel

Müdürlüğü tarafından yapılacak tesisin
temel atma töreninde konuşan Ak Parti

Çorum Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan, sulama konusunda yapılan 

çalışmalardan söz etti.

‘18 bin ünite kan ihtiyacının 16 bin ünitesini karşılayabildik’ 5

Çorum’a 52 milyon liralık yatırım 

‘Çorum şaha kalkacak’
Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu,
Çorum’a 7 tesis müjdesi ile gel-
diklerini bu tesislerin maliyetinin
52 milyon TL olduğunu dile geti-
rerek, şu ana kadar 82 müjde ver-
diklerini bu yatırımların maliyeti-
nin 729 milyon TL olduğunu söy-
ledi. 4’TE

3’TE
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İskilip’te ölümlü kaza

İskilip’te meydana gelen trafik kazasında

Mustafa Uğur (43) hayatını kaybetti. B.D (51)

idaresindeki 06 BC 3465 plakalı araç seyir halin-

deyken yaya olarak yolda yürüyen Mustafa

Uyar’a çarptı. Olay yerinde yapılan ilk müdaha-

lenin ardından Çorum’a sevk edilen Mustafa

Uyar kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Şüphe-

li B.D gözaltına alındı 

Geri manevra yaparken kaza yaptı

Karakeçili mahallesi Ilıca caddesinde meydana

gelen kazada, B.A (18) kullandığı otomobille

geri manevra yapmak istedi. B.A geri manevra

yaptığı sırada M.B (17) ye çarptı. Hayati tehlike

arzetmeyecek şekilde meydana gelen yaralama

olayıyla ilgili polis tarafından evrak oluşturuldu. 

Ayağı kayan işçi 3.5 metreden düştü

Çepni mahallesi eski buğday pazarında yapımı

devam eden AVM inşaatından bir işçi düşerek

yaralandı

Önceki gün sabah saatlerinde meydana gelen

olayda A.B (43) isimli işçi AVM inşaatında kalıp

çakarken iddiaya göre ayağının kayması sonu-

cunda 3.5 metre yüksekten yere düştü. 

Hayati derecede tehlike arz etmeyecek şekilde

yaralanan işçi olay nedeniyle kimseden şikayet-

çi olmadı. 

Plastik fabrikasında işçi yaralandı

Sungurlu’da meydana gelen iş kazansında plas-

tik fabrikasında çalışan bir işçi yaralandı. V.K

isimli işçi (31) çalıştığı plastik fabrikasındaki,

boru makinasını kontrol etmek istedi.

İşçi boru makinasını kontrol ettiği sırada elektrik

akımına kapıldı. Hastaneye götürülen işçinin

hayati tehlikesi olmadığı ve kimseden şikayetçi

olmadığı öğrenildi.

ASA YÝÞ BÜL TE NÝ İ
l Milli Eğitim Müdürü
Seyit Ali Büyük, aday
öğretmenlere öğretmenlik

mesleği, çalışma esasları,  İl
Milli Eğitim Müdürü ve
Müdürlüğe bağlı birimlerin
çalışmaları ve işleyişi hakkın-
da bilgiler vererek aday
öğretmenlerin çalışırken, dik-
kat etmeleri gereken çeşitli
hususları paylaştı. İl Milli
Eğitim Müdürü Seyit Ali
Büyük “Eğitim, doğumdan
itibaren başlayan ve insanın
ölümüne kadar devam eden
bir süreçtir. Sizler şu an bura-
da olmak için bir dizi eğitim-
den geçtiniz. Aileleriniz ve
öğretmenleriniz büyük bir
fedakarlık içerisinde sizlerin
bu günlere gelmelerini sağla-
dı. Şu an burada bize emanet-
siniz. Öğretmenlik gönül işi-
dir. Öğretmenlik bir sevdadır.

Öğretmenlik fedakarlık
gerektirir. Öğretmenlik pey-
gamber mesleğidir. Hz
Ali’nin de dediği gibi ‘Bana
bir harf öğretenin 40 yıl köle-
si olurum.’ sözünden hareket
edecek olursak öğretmenliğin
ne kadar kutsal bir meslek
olduğunun farkına varırız.
Öğrencilerimiz bizim öz
evlatlarımız gibidir. Öğrenci
merkezli çalışarak, geleceği-
mizi emanet edeceğimiz
çocuklarımıza bir şeyler ver-
mek için gereken fedakarlık-
tan kaçınmayacağız. Bu ülke-
nin insanlarına bir şeyler
verebilmek bizim derdimiz
olmalı. Yetiştirdiğimiz öğren-
cilerimiz ilerde bizi hayırla
anmaları için çok çalışmalı-
yız. Hz. Mevlana’nın ‘Dün
dünde kaldı cancağızım,
bugün yeni şeyler söylemek

lazım.’ sözüne istinaden yeni
şeyler söylemek ve mesleği-
mizin gereği olarak kişisel
gelişiminiz için devamlı
surette okumanız, inceleme-
niz ve araştırmanız gerek-
mektedir. O zaman toplumca
aranan, istenilen, farkına varı-
lan bir öğretmen haline gelir-
siniz. Bu vesileyle
Cumhuriyetimizin kurucusu
Başöğretmen Mustafa Kemal
ATATÜRK’ü buradan saygı,
sevgi ve şükranla bir kez
daha anıyorum.” dedi.
Konuşma sonrasında gelen
soruları cevaplandıran İl Milli
Eğitim Müdürü Seyit Ali
Büyük başarılar dileyerek
Çorum’da adaylık süreçlerini
tamamlayacak olan aday
öğretmenleri temsilen bir
aday öğretmene çiçek takdim
etti. 

Aday Öğretmenler bilgilendirildi  

İLK HAC KAFİLESİ İNTEGRAL TURİZMDEN

B
uyur Allah'ım buyur!
Emrindeyim buyur!
Buyur Allah'ım! Senin

hiçbir ortağın yoktur. Buyur
Allah'ım! Şüphesiz hamd Sana
mahsustur.  Nimet de Senindir,
mülk de Senin. Senin hiçbir
ortağın yoktur."  “Yoluna gücü
yetenlerin o evi haccetmesi,
Allah’ın insanlar üzerindeki
hakkıdır” ilahi buyruğundan
hareketle, 16 yıldır hizmet ker-
vanını büyük bir özveriyle
devam ettiren İntegral Turizm ,
Bunun öncelikli nedeni ise
İntegral turizm  hacılarını birer
müşteri olarak değil Allah’ın
misafiri olarak görmesidir.
İntegral Turizm , düzenlediği
eğitim seminerleri kapsamında
yalnızca hacı adaylarına değil,
hizmet personeline de eğitim
vermektedir. Kutsal topraklar-
daki ibadetlerine Türkiye’de
gerçekleştirilen eğitim seminer-
leriyle hazırlanan İntegral
Turizm değerli misafirleri, böy-
lelikle hac ibadetlerine kolaylık-
la adapte olabilmektedir. İbadet
için çıkılan bu mukaddes yolcu-
lukta hocalarımız, sohbet ve
irşatları ile hacılarımızı manen
doyurmakta, grup hocalarımızsa
ibadet takip çetelesi ile tüm
hacılarımızın ibadetlerini adım
adım takip etmektedir. Taviz
vermediği hizmet politikası kap-
samında misafirlerine her zaman
doğru bilgiler aktaran İntegral
Turizm, başvuru anından itiba-
ren tüm hac yolculuğu boyunca
hacılarını bir an olsun yalnız
bırakmamaktadır. Değerli hacı-
larımız hem Türkiye’de hem de
kutsal topraklarda eğitimli per-
sonelimiz tarafından güler yüzle
karşılanmakta ve hizmetleri
görülmektedir. Belirli günlerde
ise yetkililerimiz tarafından
hacılarımızın odaları ziyaret
edilmekte, hal ve hatırları soru-
larak onlarla hasbihal edilmek-
tedir. İntegral Turizm değerli
misafirlerine verdiği hizmetler
kapsamında hiçbir zaman stan-
dartlarından ödün vermemekte-
dir. Bu bağlamda iş ortaklarıyla

daima kalite pazarlığı yapan
kuruluşumuz hacı adaylarına
yönelik en uygun hac koşullarını
sağlamak üzere çalışmalarını
her zaman büyük bir titizlikle
sürdürmektedir.     Çeliker yaptı-
ğı açıklamada şirket olarak
hedefimiz Rabbimin Rızasını
kazanmak , insanların hayır dua-
larını  alabilmek , devamlı ola-
rak kendimizi hac ve umre  gör-
evimizin  en güzelini yapabil-
mek için çaba göstermekteyiz.
Hacca ilk hareket Hacı adayları-
mızın kutsal görevini yerine
getirmesinde büyük  kolaylık
sağladığı için ilk çıkışa önem
vermekteyiz. Her yıl olduğu gibi
bu yılda şirket  olarak aynı başa-
rıyı devam ettirmek istiyoruz.
İntegral Turizm ve güvencesiyle
hacı adaylarımızın tecrübe ve
birikim  sahibi  görevlilerimizin
eşliğinde huzurlu bir hac vazife-
sini yerine getireceklerinden ve
kutsal topraklarda Allah’ın
izniyle hiçbir sorun yaşamaya-
caklarını temenni ediyoruz.    .
Bu noktada kuruluşumuzun
öncelikli amacı ise misafirlerine;
haccın özüne uygun, doğru bir
ibadet yaptırmaktır. İntegral
turizm  olarak otellerimiz haccın
en yoğun zamanlarında şeytan
taşlama mahalline yürüme
mesafesindedir.  Servislerin
çalıştığı günlerde ise Kabe-i
Muazzamaya’ya gidiş ve geliş-
ler, değerli misafirlerimiz tara-
fından rahatlıkla yapılabilmek-
tedir. Kutsal topraklardaki hacı-
larını her zaman şerefle ağırla-
mayı kendisine şiar edinen
İntegral Turizm  tüm yemekleri,
Türk aşçılar tarafından özenle
yapılmaktadır. İntegral Turizm;
hizmet anlayışı, deneyimli hoca-
ları ve özverili personeliyle bu
yıl da en iyi hizmeti sunmak
üzere değerli hacı adaylarını
beklemektedir. İntegral Turizm
“Huzura Taşır” Geniş bilgi için
Eski emniyet müdürlüğü yanın-
da benderli işmerkezi 1. Kata
bekleriz. Gsm:533 722 09 03
Tel:0364 224 94 88 Faks:0364
225 49 33

İbrahim ÇELİKER
İntegral Turizm

Aslında 4,5G diye bir ifade yok bunu biz icat ettik ve yalnızca
Türkiye'de kullanılan bir terim. Dünyada şu an 124 ülke 4G'yi kullanı-
yor. 2020'de ise 5G'ye geçme planlanıyor ve altyapılarını hazırlıyorlar.
4G teknolojisine yetişemeyen Türkiye ise 4 yıl sonra devreye girecek
olan 5G'ye yetişmek için çalışmalarını hızlandırdı ve 4G'nin geliştiril-
miş versiyonu olan bu hızlandırılmış teknolojiye 4,5G dedi. Teknoloji
diliyle anlatırsak 4,5G 3G ve 2G standartlarının devamı niteliğinde olan
dördüncü nesil ( G kısaltması generation yani jenerasyon türkçesiyle
nesil ) kablosuz teknoloji, 4G'nin geliştirmeyi planladığımız versiyonu
4,5G. 4. nesil teknoloji, tıpkı telekomünikasyon sistemleri gibi hücresel
bir ağ ile, kapsama alanı başta olmak üzere internet iletişimindeki
kopma, yavaşlama gibi pek çok sorunu ortadan kaldıracak. Sistem
önceki nesillerden daha yüksek veri hızlarıyla iletişim temeline dayanı-
yor. 4,5G teknolojisi ile anlık olarak herhangi bir yerde, ses, veri ve
kitle iletişimi konusunda yüksek hızda kesintisiz hizmet alacağız.
Bağlantı hızımız ise cep telefonlarında 300 Mbps, Wi-Fi ağlarında ise 1
Gbps'ye kadar çıkacak.
Mobil internet hızında alıştığımız hızdan çok daha yüksek bir hıza sahip
olacağız ve tüketicilerin günlük hayatını en çok etkileyecek şey mobil
internet hızı olacak. 4.5G ile 3G’nin 10 katı hızına ulaşmış olacağız.
Çift taşıyıcılı 3G teknolojisiyle 1 saat 15 dakikada indirilebilen bir Blu-
ray film dosyası 4,5G teknolojisinin sunduğu 300.1 Mbps maksimum
hız sayesinde sadece 11 dakikada indirilebilecek. 3G teknolojisi üzerin-
den 27 saniyede indirilebilen 50 megabaytlık bir müzik albümü, 4.5G
teknolojisiyle yaklaşık 2 saniyede tamamen indirilebilecek.
İnternetin ulaştığı bu hız sayesinde çektiğimiz bir video veya fotoğrafı

neredeyse bir göz kırpma süresinde Facebook'a yükleyebilecek,
Twitter'da saliselik hızlarda durum güncellemesi yapabileceğiz. Skype
veya FaceTime gibi servisler üzerinden ise takılmadan, eskisine oranla
çok daha yüksek kalitede görüntülü konuşma yapılabilecek. İnternet
üzerinden yapılan sesli telefon görüşmelerinde kesinti yaşanmayacak ve
ses kalitesi yükselecek.
4,5G teknolojisi yalnızca iletişim ve sosyalleşmede kullanılmayacak,
akıllı evlerin yanı sıra ulaşım, güvenlik, sağlık, eğitim gibi sosyal hiz-
metlerde de  uygulanarak gündelik yaşantımızı kolaylaştıracak Günlük
hayatta kendimizin yaptığı bazı iş ve etkinlikler, 4,5G ile cep telefonu
üzerinden kesintisiz bir şekilde gerçekleştirilecek. GPS gibi konumlama
uygulamaları ve buna bağlı yol hizmetleri, hızlı ve oldukça geniş kap-
samlı verilecek. 
4,5G teknolojisi kullanıcılarına yüksek çözünürlüklü TV hizmeti suna-
cak. mobil TV kullanımını artıracak, hatta ilerdeki aşamalarda evdeki
televizyonların hayatımızdan neredeyse çıkacak. gerek dizileri gerekse
futbol karşılaşmalarını görüntü kesilmeden ve donmadan akıllı telefon
veya tabletlerimizle her yerden rahatça izleyebileceğiz.
Dünyada 4G teknolojisini en hızlı kullanan ülkelerin başında 18 Mbit'le
İspanya geliyor. İspanya'yı 17 Mbit'le Finlandiya, Danimarka ve Güney
Kore izliyor. Bu teknolojiye ilk geçen  ülkeler ise İsveç ve Norveç.
4G'yi kopmadan yani en yüksek kalitede kullanan diğer ülkeler Güney
Kore, Japonya, Kuveyt, Hong Kong ve Hollanda.4,5G ihalesinin 2015 
Ağustosunda; Turkcell, Avea, Huawei, NetGSM ve Vodafone’un katılı-
mıyla gerçekleştirildi, 1 Nisan 2016’da 4,5G teknolojisinden, SIM kartı
ve cihazı uyumlu olan herkes ek ücret ödemeden yararlanacak. Ancak

hızın ve konforun artması, daha çok şeyi internet üzerinden yapmamızı
da beraberinde getirecek. Öyle ki TV izlemekten iş toplantılarına,
hemen her şey için interneti kullanacağız. Ayrıca daha hızlı bağlantı,
kotanın daha hızlı tükenmesi demek. Bu nedenle şu anda abonesi oldu-
ğumuz internet paketi günlük kullanımımız için yetersiz. GSM opera-
törlerinin bu noktada cömert davranması, paket ücretlerini düşürmesi
bekleniyor ancak henüz konuyla ilgili somut bir gelişme yok. Tüm bu
saydığımız avantajlardan yararlanmak için 4 veya bizdeki adıyla 4,5G
destekli bir akıllı telefon veya tablete ihtiyacınız var. Son bir yıl içinde
piyasaya çıkmış akıllı telefon ve tabletlerin hepsi bu teknolojiyle uyum-
lu halde. Ancak bu hizmetten yararlanabilmeniz için SIM kartınızın da
4,5G'yi desteklemesi gerekiyor. Telefonunuzun ve SIM kartınızın
4,5G'ye uyumlu olup olmadığını kullandığınız operatöre danışarak
öğrenebilirsiniz.

Ýlhami TÜRKSAL

TEKNOLOJÝ  KÖÞESÝ

Biliþim Güvenliði Uzmaný
e-posta: bilgi@turksal.com

4,5G NEDİR VE NELERİ DEĞİŞTİRECEK

Adaylık eğitimlerini Çorum’da tamamlayacak olan 155 aday öğretmene İl Milli Eğitim
Müdürlüğü toplantı salonunda bilgilendirme toplantısı yapıldı.

AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, Çınarlarımızı Unutmadık
Sosyal Sorumluluk projesi kapsamında Aile
ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Engelli ve
Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürü İshak Çift-
çi’yi makamında ziyaret etti.
“Çınarlarımızı Unutmadık” sosyal sorumluluk
projesi kapsamında projeye destek veren Tuba
Yaraş, Sibel Akkoca,  Arzu Karaarslan’da
ziyarette hazır bulun-
du.
Ziyarette Aile birliği-
nin devamını sağla-
yan ve gölgelerinde
huzur bulan yaşlılar
için geliştirilen ortak
projelerin Çorum’da
ve İlçelerinde uygu-
lanması konularının
ele alındığını kayde-
den Ceritoğlu, OKA
ve Aile ve Sosyal
Politikalar İl
Müdürlüğü ve proje-

ye destek veren kadınlarla birlikte bu projenin
sürdürebilirliğini sağlayacaklarını söyledi.
Yaşlıları mahalle ortamından uzaklaştırmadan
yetiştikleri kültür içinde bakımlarını sağlaya-
bilmelerinin koşullarını görüştüklerini ifade
eden Ceritoğlu, gündüz bakım merkezi ve
yaşlı yaşam evlerinin daha yoğun olarak işlev
görebilmesinin gerekliliğini üzerinde fikir
alışverişi yapıldığını belirtti.

“Çınarlarımızı Unutmadık” Projesi  Uygulanacak
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Orman ve Su İşleri
Bakanlığınca gerçekleştirilen
çeşitli yatırımların açılış ve
temel atma törenine katıl-
mak için kente gelen
Bakan Eroğlu, düzenle-
diği basın toplantısında
Çorum’daki yatırımlarla
ilgili bilgi verdi. Erdoğlu
konuşmasının ardından basın
mensuplarının sorularına cevap
verdi. Orman ve Su İşleri Bakanı
Veysel Eroğlu sorumuz üzerine
Derinçay konusunda da açıkla-
malarda bulundu. Çorum’a
geçtiğimiz yıl gerçekleştirdiği
ziyareti sırasında
Derinçay’daki kirliliğin
önlenmesiyle ilgili çalış-
maların takipçisi olacağını
söyleyen Eroğlu bu konunun
kendisine hatırlatılması üzerine
açıklama yaptı. 
Eroğlu “Derinçay’ı üniversite
yıllarından biliyorum.
Geçenlerde talimat verdim bu
konuda çalışma yapılıyor.
Islahında herhangi bir problem
yok. Atıkların arıtılması dışında
fabrika atıklarının önlenmesiyle
ilgili de süreç devam ediyor.
Onu takip ediyoruz” dedi.

O
rman ve Su İşleri
Bakanı Veysel Eroğlu,
"Türkiye'de bu sene bir

miktar kurak geçiyor ancak biz
tedbirimizi aldık. İçme suyu
konusunda şu anda barajlarımız
yüzde 60 oranında dolu. Herhangi
bir sıkıntı yok" dedi.
Orman ve Su İşleri Bakanlığınca
gerçekleştirilen çeşitli yatırımla-
rın açılış ve temel atma törenine
katılmak için kente gelen Bakan
Eroğlu, Çorum Valiliği önünde
Vali Ahmet Kara, TBMM İdare
Amiri Salim Uslu, AK Parti
Çorum Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan, Garnizon ve İl Jandarma
Komutanı Vekili Jandarma Albay
Metin Özbek, Belediye Başkanı
Muzaffer Külcü ve daire müdür-
leri tarafından karşılandı.
Valilik şeref defterini imzaladık-
tan sonra Vali Kara'dan Çorum ile
ilgili bilgi alan Eroğlu, daha sonra
konferans salonunda Orman
Genel Müdürü İsmail Üzmez,
DSİ Genel Müdürü Ali Rıza Diniz
ile Doğa Koruma ve Milli Parklar
Genel Müdürü Nurettin Taş'ın
katılımıyla basın toplantısı düzen-
ledi.

"VATANDAŞ ENDİŞE
ETMESİN, SUYUNU

KULLANSINLAR"

Toplantıda gazetecilerin soruları-
nı da yanıtlayan Bakan Eroğlu,
barajlardaki doluluk oranı ve
kuraklık konusuna değindi.

Meteorolojiden periyodik aralık-
larla hava tahminleri aldıklarını
ve değerlendirdiklerini anlatan
Eroğlu, şunları kaydetti:
"Türkiye'de bu sene bir miktar
kurak geçiyor ancak biz tedbiri-
mizi aldık. İçme suyu konusunda
şu anda barajlarımız yüzde 60
oranında dolu. Herhangi bir sıkın-
tı yok. Ayrıca 'Bin Günde Bin
Gölet' Projesi kapsamında yaptı-
ğımız baraj ve göletler de hem
sulama hem de içme suyu ihtiya-
cını karşılayacak. 2014 yılında
çok büyük bir kuraklık vardı.
Sessiz sedasız bunu nasıl aştıysak,
İstanbul gibi İzmir gibi Çorum
gibi tüm illerimize su vermişsek,
bu sene de su vereceğiz. Vatandaş
endişe etmesin, onlar rahat uyu-
sunlar, suyunu kullansınlar.
Onların sıkıntısı varsa onu biz
düşünelim. Bir sıkıntı yok, merak
etmeyin. Bunu 2014 yılında da
söyledim. 100 yıllık kuraklık
vardı, herkes gidip barajlarda su
seviyesini ölçüyordu. Biz 'merak
etmeyin biz bu kuraklığı aşarız'
dedik. Çünkü bizim A, B, C, D
planlarımız var. Burada A planına
bile geçmedik, normaldeyiz."
Bakan Eroğlu, konuyla ilgili
mayıs ayı içerisinde bir değerlen-
dirme toplantısı yapacaklarını
belirterek, "Zaten bana aylık rapor
gelir, değerlendiririm. Allah'a
şükür bu konuda dünyada tanın-
mış bir uzmanım. 3 aylık, 6 aylık,
yıllık ve 3 yıllık planlar yaparız.
Merak etmesinler su yönetimi
emin ellerde" diye konuştu.

‘Su sıkıntısı
yaşanmayacak’

Ç
orum'da Devlet Su İşleri Genel
Müdürlüğü’nün inşa edeceği 4 tesis ile
Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel

Müdürlüğü tarafından yapılacak tesisin temel
atma töreni saat kulesi meydanında yapıldı.
Törende ayrıca, yapımı tamamlanan 2 tesisin de
açılışı gerçekleştirildi.Törende konuşan Devlet

Su İşleri Genel Müdürü Ali Rıza Deniz
Çorum’da yapılan yatırımlar hakkında bilgi
verdi. DSİ olarak Çorum’a son 13 yılda 1 milyar
100 milyon liralık yatırım gerçekleştirdiklerini
belirten Deniz, bunların yanı sıra önümüzdeki
yıllara da Çorum’a önemli yatırımların hayata
geçileceğini açıkladı. Devlet Su İşleri Genel

Müdürü Ali Rıza Deniz ardından Ak Parti Çorum
Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Salim Uslu,
Çorum Valisi Ahmet Kara ve son olarak Orman
ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu
kürsüye geldi. Yapılan konuşmaların
ardından temel atma ve açılış tören-
leri gerçekleştirildi. 

Çorum’a 52 milyon liralık yatırım 
Çorum'da 52 milyon lira yatırım bedelli 7 tesisin toplu temel atma ve
açılış töreni Bakan Veysel Eroğlu’nun da katılımıyla gerçekleştirildi 

‘Çorum göller 
bölgesi haline geldi’

‘Derinçay takibimde’
Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu Derinçay konusunda da açıklamalarda bulundu.

Eroğlu “Derinçayla ilgili süreç devam ediyor. Bu konu benim takibimde” dedi

Çorum'da Devlet Su İşleri Genel
Müdürlüğü’nün inşa edeceği 4
tesis ile Doğa Koruma ve Milli
Parklar Genel Müdürlüğü tara-
fından yapılacak tesisin temel
atma töreninde konuşan Ak Parti
Çorum Milletvekili Salim Uslu
Çorum’daki DSİ projelerini
değerlendirdi. Uslu konuşmasın-
da Çorum’a hızlı tren ve yük tre-
ninin de geleceğini, projelerinin
hazırlandığını söyledi. Bu sıra-
sında tören alanında bulunan
yaşlı bir kadın ‘Çorum’a havaa-
lanı istiyoruz’ diye bağırdı.
Bunun üzerine Salim Uslu kadı-

na dönerek “Havaalanı ayrı bir
konu, onu Sayın Vali getirecek
inşallah” diye cevap verdi. 

‘Havaalanı ile 
Vali ilgileniyor’

Us
lu:

Çorum'da Devlet Su İşleri Genel
Müdürlüğü’nün inşa edeceği 4
tesis ile Doğa Koruma ve Milli
Parklar Genel Müdürlüğü tara-
fından yapılacak tesisin temel
atma töreninde konuşan Ak Parti
Çorum Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan, sulama konusunda yapı-
lan çalışmalardan söz etti. 
Ceylan “2002 yılında iktidara
geldiğimizde Çorum’da sulana-
bilir arazinin sadece 12.8’i sula-
nabiliyordu. Şu
anda sulanabilir
arazinde yüzde
50’ye yaklaştık.
2023’teki hede-
fimiz
Çorum’da sula-
nabilir arazinin
tamamının
sulamaktır.
Böylece zaman
Çorum’da
sanayi ve tarım
birlikte kalkı-
nacaktır” dedi.
Türkiye’nin zor

günlerden geçtiğinin ancak
kararlı ve güçlü hükümet saye-
sinde bu sorunların üstesinden
geleceklerinin söyleyen Ceylan
“Biz yeter ki birlikte olalım.
Yeter ki birbirimize karış hoşgö-
rülü olalım birbirimize kenetle-
nelim. Türkiye 2023 hedefi olan
dünyadaki ilk 10 büyük ekono-
mi hedefine ulaşmak için ilerle-
yecek. Yeter ki hükümetimize
sahip çıkalım” dedi.

‘Çorum’da sanayi ve
tarım birlikte kalkınacak’

Ç
orum'da Devlet Su İşleri
Genel Müdürlüğü’nün
inşa edeceği 4 tesis ile

Doğa Koruma ve Milli Parklar
Genel Müdürlüğü tarafından
yapılacak tesisin temel atma
töreninde konuşan Vali Ahmet
Kara, DSİ yatırımlarının
Çorum’u sevindirdiğini belirte-
rek Bakan Eroğlu’na teşekkür
etti. Kara “Önemli olan bu yatı-
rımları en verimli şekilde kulla-
narak, bu suyun damlasını dahi

israf etmemeliyiz. Çorum göller
ve barajlar bölgesi oldu. Sade
Özel İdarenin yaptığı gölet sayı-
sı 41’e ulaştı. Çorum gelecekte
su imkanlarından istifade eden
bir olacak.   Orta Anadolu
Geliştirme Bölgesi kapsamında
Çorum’un da yer aldığını hatır-
latan Vali Ahmet Kara “ORTA-
GEP projesi için de özellikle
sayın bakanımıza teşekkür edi-
yorum” dedi.  
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Ç
orum'da 52 milyon lira yatı-
rım bedelli 7 tesisin toplu
temel atma ve açılış töreni

Bakan Veysel Eroğlu’nun da katılımıy-
la gerçekleştirildi 
Çorum'da Devlet Su İşleri Genel
Müdürlüğü’nün inşa edeceği 4 tesis ile
Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel
Müdürlüğü tarafından yapıla-
cak tesisin temel
atma töreni saat
kulesi meydanında
yapıldı. Törende
ayrıca, yapımı
tamamlanan 2
tesisin de açı-
lışı gerçekleş-
tirildi.  
Törende konu-
şan Orman ve
Su İşleri
Bakanı Veysel
Eroğlu,
“Çorum’a her
gelişimde
heyecanlanıyorum.
Çorumla gurur duyuyo-
rum. Çorum müteşebbis
ve üreten bir kent” şek-
linde konuştu. 
Bakanlık olarak ver-
dikleri sözlerin arka-
sında olduklarını söy-
leyen Eroğlu “Şu ana kadar söz verdiğimiz
bütün vaatlerin yüzde 80’inin tamamladık yılso-
nuna kadar hepsini tamamlayacağız” dedi.

“TÜRKİYE DÜNYANIN EN GÜÇLÜ
ÜLKESİ OLACAK”

Gündemdeki terör olaylarına da değinen Bakan
Veysel Eroğlu “Türkiye’de istikrar sürecek ve
şanlı bayrağımız ilelebet dalgalanacak.
Maalesef düşmanlarımız çok fazla. Ancak bizler
birlik ve beraberliğimizi devam ettirirsek büyük
hedeflere mührümüzü vururuz. Büyük hedefleri
olmayan milletler tarihten silinir. Bizim büyük
hedeflerimiz var. Türkiye dünyanın en güçlü
ülkesi olacak. Biz buna inanıyoruz” dedi.

Türkiye’nin şu anda Atak helikopter-
lerini ve Altay tanklarını üretmeye
başladığını belirten Eroğlu
“Eskiden başka ülkelerden istihba-
rat alıyorduk. Onlarda yanlış istih-
barat veriyordu. Şimdi kendi insan-
sız hava uçaklarımızla gereğini

yapıyoruz. Son terörist etkisiz hale
getirilene kadar bu mücadelemiz

sürecektir” şeklinde konuştu. 

‘ÇORUM’A 14
MÜJDE 

İLE GELDİK’ 

Çorum’a 14
müjde ile gel-

diklerini söy-
leyen Orman
ve Su İşleri
Bakanı
Veysel Eroğlu
bu yatırımla-

rın parasal değe-
rinin 64 milyon TL oldu-
ğunu, bunun yanı sıra 7
tesisin temelini atacakla-
rını, bunun da 52 milyon
TL değerinde olduğunu
söyledi. 

‘HIZLI TREN GELİYOR’

Geçmişteki koalisyon hükümetleri döneminde
yatırımların yıllarca tamamlanamadığını söyle-
yen Bakan Veysel Eroğlu, “Geçmişte 1 TL’lik iz
ödeneklerle işler duruyordu. Ak Parti hükümet-
leri döneminde Çorum’a 8,5 milyar TL’lik dev-
let yatırımı yapıldı. Hızlı trenle birlikte 13,5 tril-
yon liralık Çorum’a yatırım yapmış olacağız.
Allahın izniyle hızlı tren Çorum’a geliyor” dedi. 
Çorum’a yapılacak sulama yatırımları ile
Çorum’da 630 bin 50 dekar arazinin sulamaya
açılacağını belirten Bakan Eroğlu
“Çorum çiftçisi gelişecek ve Çorum
ekonomisi güçlenecek. Bütün su
ihtiyacını karşılayacağız” dedi. 

O
rman ve Su İşleri Bakanı
Veysel Eroğlu, Çorum’a 7 tesis
müjdesi ile geldiklerini bu tes-

islerin maliyetinin 52 milyon TL olduğu-
nu dile getirerek, şu ana kadar 82 müjde
verdiklerini bu yatırımların maliyetinin
729 milyon TL olduğunu söyledi. 
Dün çeşitli ziyaretler ve toplu açılış töre-
ni yapmak için Çorum’a gelen Bakan
Eroğlu, Valilik Toplantı Salonu’nda top-
lantı düzenleyerek yatırımlar hakkında
bilgiler verdi. 
Bakan Eroğlu, “Temeli atılacak tesisler
Oğuzlar Barajı, Hitit Gökpınar Baraöı
çevre düzenlemesi ve peyzaj işleri, mer-
kez Sülüklü Deresi ikmali ve Fitne
Deresi ıslahı, Uğurludağ İlçesi
Gökçeagaç Köyünün köy içi deresi taş-
kın koruma tesisi, Çorum Sıklık Tabiat
Parkı Fauna tanıtım alanıdır. Açılışı
yapılacak tesisler, Osmancık İlçe
Merkezi Kuzey yamaç suları taşkın
koruma tesisi, Çorum Sıklık Tabiat Parkı
Çevre düzenlemesi, Çorum Çatak Tabiat
Parkı çevre düzenlemesidir. 
Açılışı yapılacak ve temeli atılacak 7
tesisin 1 adedi baraj, 1 adedi rehabilitas-
yon, 3 adedi taşkın koruma tesisi, 2 adedi
milli park projesidir. 52 milyon TL’ye
mal olacak tesislerle bin 780 dekar tarım
arazisi sulanacak, 1 ilçe merkezi, 2
mahalle ve 1 köy taşkınlardan koruna-
cak,  Hitit uygarlığından kalma Gölpınar
Barajı ve çevre düzenlemesi ve peyzaj
işleri ile tarihi barajın korunmasına ve
turizme katkı sağlanacaktır” dedi. Bakan
Eroğlu, yatırımlar hakkında şunları söy-
ledi:

DSİ MUHTEŞEM 
YATIRIMLARA İMZA 

ATIYOR

Gelirken müjdelerle geliyoruz. Daha
önce buraya geldiğimizde 68 müjde ver-
miştim. Bu müjdelerin maliyeti 665 mil-
yon TL idi. Bugün de 14 müjde ile gel-
dik. Bunun maliyeti de 64 milyon TL’dir.
Şu ana kadar 82 müjde vermişiz bunların
toplam yatırım maliyeti 729 milyon
TL’lik müjde ile gelmişiz. 
Bugün ki 14 müjdenin 5’i Devlet Su
İşlerine ait. DSİ burada barajlar göletler
içme suyu tesisleri dere ıslahları ile muh-
teşem yatırımlara imza atıyor. 

ORMAN GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ
ÇORUM’DA 

DESTAN YAZIYOR

Orman genel müdürlüğü burada destan
yazıyor. Onunda 7 tane müjdesi var.
Doğayı Koruma ve Milli Parkların da
burada 1 adet müjdesi var. 14 müjdenin
toplamı 64 milyon TL’dir. DSİ’nin müj-
deleri çok önemli, yıllarca beklenen
İskilip dere kargın barajını yapacağız.
Bunun maliyeti 20 milyon TL’dir. 3 bin
600 dekar araziyi sulayacak olan güzel
bir baraj. Osmancık’ta İncesu Barajını
müjdeliyoruz. Bununda maliyeti 19 mil-
yon TL 8 bin 170 dekar araziyi sulayacak
olan muhteşem bir baraj. Sungurlu’da
Ortakışla barajını müjdeliyoruz, maliyeti
5 milyon 600 bin TL maliyetli bin 700
metre kare araziyi sulayacak. Temelini
atıyoruz. Uğurludağ ilçesi Gökçeağaç

köyü köyiçi deresi ıslahının maliyeti 3
milyon 240 bin TL, burası da köyü taş-
kınlardan koruyacak. 

HEDEF ÇİÇEK GİBİ BİR
ÇORUM

Çorum’u yemyeşil yapacağız buna
kararlıyız,. Yemyeşil çiçek gibi bir
Çorum hedefimiz. Orman genel müdür-
lüğü de burada 3 bin dekar alanda ağaç-
landırma, 27 bin dekar alanda toprak
muhafaza tesisi ve 300 dekar alanda
bozuk ormanların rehabilitasyonu yapı-
lacak. Bin 450 dekar alanda orman yetiş-
tirme çalışmaları yapılacak. 780 bin
fidan üretilecek. 1 milyon 960 bin TL
ORKÖY kredi desteği sağlanacak. 25
köyde bin 750 dekar alanda gelir getirici
tür ağaçlandırması yapılacak. 15 km yeni
yol 15 km büyük oranım, 20 km üstyapı
ve 24 km sanat yapısı yapılacak.
Osmancık ilk müdahale ekip binası
ikmal tesisi inşa edilecek. Doğa Koruma
Milli Parkların iki müjdesi var. 

68 MÜJDEDEN 41’İ BİTTİ,
27’SİNİN İNŞASI DEVAM

EDİYOR

Daha önce 68 müjde vermiştik 41 tanesi-
ni bitirdik geri kalanlar da bu sene veya
önümüzdeki sene bitecek. Bunlardan
Boğazkale Evci Göleti, Evci göleti sula-
ması gibi 41 tane söz verdiğimiz müjde
verdiğimiz tesisi bitirdik, geri kalan
27’sinin inşası devam ediyor. İnşallah
bunları da çok kısa sürede bitireceğiz. 

ÇORUM’A HÜKÜMETİMİZ
ÇOK BÜYÜK ÖNEM 

VERİYOR

Çorum unutulmuş bir şehirdi ilk defa biz
hatırladık. Bunu gururla ifade ediyorum.
12 yılda 8,5 milyar TL yatırım yaptık.
Çorum susuzdu su getirdik. 
Hoçhisar’ı iki yılda bitirdik. Çorum şehir
merkezi ve Alaca İskilip ilçelerine su
getirdik. Çiftçilerimize 15 milyon TL
ilave gelir gelmeye başladı. 51 milyon
fidanı toprakla buluşturduk. Orman köy-
lerimize yeni gelir kapıları açtık.
Yatırımların hepsini tamamladık.

ÇORUM’UN BALI DÜNYACA
MEŞHUR OLACAK

Proje ve planlama safhasında olan baraj-
lar var projeleri hazırlanıyor. Çok sayıda
gölet inşa edeceğiz. 16 tane gölet inşa
edeceğiz. 9 tane inşaat ve sulama tesisle-

ri var. Koçhisar sulamasını önümüzdeki
yıl bitireceğiz. 57 dere ıslahı yaptık
devam edenler var. 11 tane de dereyi
ıslah ediyoruz. Bir kısmının temelini
bugün atacağız. Ağaçlandırmada destan
yazıyoruz. Çorum’un balı dünyaca meş-
hur olacak. Bal ormanları ile ilgili çalış-
malar yapıyoruz. Çorum’u çok güzel bir
hale getireceğiz. 

YOLLAR AFYON KAYMAĞI
GİBİ OLMUŞ MAŞALLAH

Bakanlığımızın dışında karayolları muh-
teşem yatırımlara imza attı. Önceden
Çorum’a gelmek bir meseleydi. Yollar
Afyon Kaymağı gibi olmuş maşallah.
Eğitimde büyük bir hamle yapıldı. Hitit
Üniversitesi oldukça gelişti. Muhteşem
bir kampus oldu. Gurur duyacağımız bir
üniversite oldu. Eğitim de burada şahlan-
dı. Toki vatandaşları ev sahibi yapıyor.
Daha önce burada toki yoktu. Köydes
kapsamında bütün yollar yapıldı.

35 MİLYAR TL’LİK YATIRIM
YAPACAĞIZ

Hitit barajı dünyanın en eski barajların-
dan birisidir. Bu bölgede Orta Anadolu
gelişim projesi hayata geçirilecek. 3 bin
306 tesisi bitireceğiz. 35 milyar TL’lik
yatırım yapacağız. 2019’un sonuna
kadar bitirilecek. Orman ve Su işleri
Bakanlığı zamanla yarışıyor. 

BU PROJE 31.12.2019 SAAT
16.59’A KADAR BİTECEK

Bu proje 31.12.2019 saat 16.59’a kadar
bitecek. Bunun için herkes gece gündüz
çalışıyor. Çorum’a 2019’un sonuna
kadar 41 tane baraj ve gölet 41 kere
maşallah. 53 adet sulama tesisi, 9 içme
suyu, 75 dere ıslah edilecek. 107 tane
köprü inşaatı, 1 tane atık su arıtma tesisi,
2 şehir ormanı, 5 tane bal ormanı kuraca-
ğız. Çorum şaha kalkacak. 630 bin dekar
arazi modern sulama sistemleri ile sula-
nacak. Yılda 397 milyon TL çiftçimizin
cebine ilave para girecek. 338 bin kişiye
içme suyu tesis edeceğiz. 15 bin dekar
araziyi taşkınlardan dere ıslahları ile
koruyacağız, 1 milyonun üzerinde ağaç-
landırma, 83 milyon fidanı toprakla
buluşturacağız. 30 milyon fidan üretece-
ğiz. Ormanlık alanlarda ceviz badem dut
gibi gelir getirici ağaçlar
dikilecek. Çorum’a çok
büyük hizmetler yapaca-
ğız.” (Ebru ÇALIK)

‘Çorum şaha kalkacak’‘Çorum şaha kalkacak’

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, 7 tesis müjdesi ile 
geldikleri Çorum’a 52 milyon TL yatırım yapacaklarını söyledi

‘Çorumla gurur duyuyorum’

Bakan’dan Çorum çıkartması
Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Çorum’a geldi. Eroğlu ile birlikte Bakanlık müsteşar-

ları, genel müdürler ve bakanlık bürokratları da Çorum ziyaretindeki heyete katıldı. Eroğlu
“Bugün Bakanlığı kapattık, Çorum’a geldik. Çorum’a yine yatırım müjdelerimiz var” dedi.

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu,
Bakanlığı kapatıp tüm bölge müdürleri ile
Çorum’a temel atma ve açılışlar yapmak için gel-
diklerini belirterek, Çorum’a yine müjdelerle gel-
diklerini söyledi.
Valilik önünde Ak Parti Çorum Milletvekilleri
Salim Uslu ve Ahmet Sami Ceylan, Vali Ahmet
Kara, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü ve çok
sayıda daire müdürü tarafından çiçeklerle karşıla-
nan Bakan Eroğlu, daha sonra Vali Ahmet
Kara’yı makamında ziyaret etti. 
Bakan Eroğlu’na Orman ve Su İşleri Bakanlığı
Müsteşarı Lütfi Akça, Orman ve Su İşleri
Bakanlığı Orman Genel Müdürü İsmail Üzmez,
DSİ Genel Müdürü Ali Rıza Diniz, Orman ve Su

İşleri Bakanlığı, Doğa Koruma ve Milli Parklar
Genel Müdürü Nurettin Taş ve bölge müdürleri
eşlik etti. 
Vali Ahmet Kara’dan Çorum ile ilgili brifing alan
Bakan Eroğlu, daha sonra Valilik Toplantı
Salonu’nda Çorum’a yapılan ve yapılacak olan
yatırımlar ile ilgili toplantı yaparak, bilgiler verdi. 
Bakan Eroğlu, Çorum’da yapılacak olan yatırım-
larla ilgili sorulara yanıt verdikten sonra Cuma
namazı kıldı. Çeşitli ziyaretlerin ardından Çorum
Saat Kulesi meydanında toplu açılış ve temel
atma töreni gerçekleştiren Bakan Eroğlu, ardın-
dan koordinasyon toplantısı yaptı. Orman ve Su
İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, toplantının ardından
Çorum’dan ayrıldı. (Ebru ÇALIK)
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Meclis’te 9 gündem
maddesi görüşüldü

İ
l Genel Meclis Toplantısı’nın
bu ayki dördüncü toplantısı
yapıldı. Dün İl Genel Meclis

Başkanı Halil İbrahim Kaya baş-
kanlığında yapılan toplantıda 9 gün-
dem maddesi görüşülerek karara
bağlandı. 
Açılış ve yoklamaların yapılması ile
başlayan meclis toplantısında bir
önceki güne ait tutanak özeti okun-
du. Meclis üyeleri tarafından veri-
len sözlü ve yazılı önergelerin
değerlendirilmesinden sonra köy-
lerde bulunan içme suyu depoları ile
ilgili olarak İl Özel İdaresi Su ve
Kanal Hizmetleri Müdürü Osman
Duman meclise bilgi sundu. 
Çorum Kızılay kan toplama merke-
zinin çalışmaları hakkında bilginin
verildiği meclis toplantısında
Kızılay Kan Toplama Merkezince
kan toplamak için kullanılan otobü-
sün 1988 model olup her gün arıza
verdiği için yeteri sayıda kan bağıyı
yapılamadığı, Çorum ve merkez ile
ilçelerde yapılmak istenilen kan

bağış kampanyaları otobüs içerisin-
de gerçekleştirilmek istendiğinde
sorunların yaşandığı, Kızılay Kan
bağış merkezinin kullanması için
yeni bir otobüsün temin edilmesi
halinde kan bağışının kampanyala-
rında aksaklık yaşanmayacağı,
Kızılay Kan Bağış Merkezine yeni
bir otobüsün temin edilmesi husu-
sunda yapılacak çalışmalar ile ilgili
yapılan araştırma sonrasında
Araştırma ve Geliştirme
Komisyonunca hazırlanan rapor
görüşüldü. 
Hitit Üniversitesi Kadın ve Aile
Sorunları Uygulama ve Araştırma
Merkezi’nin (HÜKAM) üniversite-
nin bünyesinde hizmet verdiği,
hangi kurum ve kuruluşlarla proje
ve işbirliği yapılmış ve ne gibi
sonuçlar alınmış, bu konuların araş-
tırılıp Araştırma ve Geliştirme
Komisyonunca hazırlanan rapor
görüşüldü. Toplantı gelecek toplantı
gününün belirlenmesinin ardından
sona erdi. (Ebru ÇALIK)

D
ün gerçekleştirilen İl
Genel Meclis
Toplantısı’nda Kızılay

Kan Toplama Merkezinin çalışma-
ları hakkında Biçer, meclise bilgiler
verdi. 
Dr. Biçer, “2015 yılında alınan
kanın yaklaşık yüzde 65 i otobüs ile
Çorum merkez ve ilçelerinde alın-
mıştır. 4.500 ünitesi ilçelerden
olmak üzere otobüsle toplam
10.000 ünite kan bağışı alınmıştır. 
Kan ihtiyacının; il ve ilçelerde oto-
büs ile kan bağışı kampanyaları
düzenleyerek karşılanması planlan-
maktadır” dedi. Çorum Kızılay
Kan Bağışı Merkezi Müdürü Dr.
Senem Biçer, Çorum halkının kan
ihtiyacını kendilerine verilen des-
teklerle hep birlikte giderebilecek-
lerine inandıklarını söyledi. 
Kızılay Kan Bağışı Merkezi
Müdürü Dr. Senem Biçer, konuya
ilişkin açıklamasında şunları söyle-
di:
“1957 yılında iki kan merkezi ile
çıkılan Kan Hizmetleri yolculuğu-
na 2016 yılı itibariyle 17 Bölge
Kan Merkezi yapılanması altında
64 Kan Bağışı Merkezi ile devam
etmektedir. Türk Kızılay’ının genel
misyonu ile uyumlu olarak, gönül-
lü ve sürekli kan bağışı anlayışını,
toplumun her kesimine yayıcı, eğit-
sel ve uygulamaya dönük faaliyet-
lerde bulunarak, toplumun ihtiyacı
olan kanı, Çağın gerektirdiği tekno-
lojik olanakları kullanarak, nitelik-
li, güvenli ve uluslararası standart-
larda toplamak, Toplum sağlığı açı-
sından test etmek, Bileşenlerine
ayırarak saklamak, Gerektiğinde en
güvenli koşullarda dağıtımını sağ-
lamaktır Türk Kızılay’ı T.C. Sağlık
Bakanlığı tarafından ülke genelin-
de kan bağışı toplaması konusunda
yetkilendirilmiş ve ülke kan ihtiya-

cını karşılama görevini üstlenmiş-
tir.
2015 yılında Türkiye genelinde 2
milyon ünite kan ihtiyacının yüzde
91 karşılanmış ve hastanelere
Kızılay vasıtasıyla 1 milyon 900
bin ünite kan gönderilmiştir.
2016 yılında ülke genelinde 2 mil-
yon ünite kan bağışı alınarak ülke
kan ihtiyacını karşılamayı hedefle-
mektedir. 2016 yılı için Çorum için
beklenen ve karşılamakla yükümlü
olduğumuz kan ihtiyacı 18.000 üni-
tedir. Çorum Kan Bağışı Merkezi
2010 yılında 1 doktor ve 2 hemşire
ile açılmış (3200 ünite kan bağışı
alınmış),şu an ise 3 doktor 8 hemşi-
re,1 kan bağışçısı kazanımı perso-
neli, 4 destek personeli ile toplam
16 kişi ile hizmet vermeye çalış-
maktadır. Her ne kadar, artan kan
ihtiyacına paralel olarak personel
sayısı artırılsa da yeni yeni kan
alma aracı ihtiyacı giderilemediği
için hastanelerin kan taleplerini
karşılamakta yetersiz kalınmakta-
dır. 2015 yılında Çorum’da ise
18.000 ünite kan ihtiyacı olmuş
ancak 16.000 ünitesini karşılayabil-
mişiz. 

2015 YILINDA ALINAN
KANIN

YÜZDE 65’İ OTOBÜSTE
ALINDI

2015 yılında alınan kanın yaklaşık
yüzde 65 i otobüs ile Çorum mer-
kez ve ilçelerinde alınmıştır. 4.500
ünitesi ilçelerden olmak üzere oto-
büsle toplam 10.000 ünite kan
bağışı alınmıştır. 
Kan ihtiyacının; il ve ilçelerde oto-
büs ile kan bağışı kampanyaları
düzenleyerek karşılanması planlan-
maktadır. Çorum’da kullanılan kan

alma otobüsü 1988 model olup
sürekli arıza verdiği için il merke-
zinde bile, bir ekip yerinden diğeri-
ne hareket ettirilmesi zor olurken,
ilçelere seyahat etmesi ya çok zor
olmakta ya da mümkün olmamak-
tadır. 
Otobüs ilçelere varamadan yolda
kaldığı için sürekli ekip iptalleri
yaşanmaktadır. Bu durum ilçelerde
yaşayan vatandaşlarımızın kan
bağışı yapmalarına engel olup has-
tanelerin kan ihtiyacını gidereme-
diğimiz için hasta yakınları çaresiz-
ce kan aramak zorunda kalmakta-
dır.
2015 yılında Çorum’da ise 18.000
ünite kan ihtiyacı olmuş ancak
16.000 ünitesini karşılayabilmişiz.
2015 yılında alınan kanın yaklaşık
yüzde 65 i otobüs ile Çorum mer-
kez ve ilçelerinde alınmıştır. 4.500
ünitesi ilçelerden olmak üzere oto-
büsle toplam 10.000 ünite kan
bağışı alınmıştır. Kan ihtiyacının; il
ve ilçelerde otobüs ile kan bağışı
kampanyaları düzenleyerek karşı-
lanması planlanmaktadır.
Türkiye’nin çeşitli ilinde hibelerle
kan alma araçları temin edilmiştir.
Aslın da yeni temin edilecek araç

Türk Kızılay’ına değil o şehrin
vatandaşlarına hizmet etmiş ola-
caktır.
Çorum Kan Bağışı Merkezi olarak
şehrimizin kan ihtiyacını karşıla-
mada ki sorumluluğumuzun fazlası
ile bilincin de olup tek amacımız
var; hiçbir hasta yakını kan aramak
zorunda kalmasın…
Bu gün geldiğimiz noktada kan
alma otobüsümüz artık tamiri
mümkün olmayan bir hale gelmiş-
tir. O nedenle il merkezi ve ilçeleri-
ne seyahat etmesi ve kan bağışı
kampanyalarının yapılmasında
büyük oranda aksaklıklar yaşan-
maktadır. Eğer ivedilikle şehrimize
yeni bir kan alma aracı temin edil-
mez ise 2015 yılında otobüsle aldı-
ğımız 10.000 ünite kan bağışını
alamayacak durumdayız. Bu da
çorumun kan ihtiyacını çok büyük
bir kısmını karşılamayacağımız
anlamına gelmektedir.
Kan ihtiyacı bir toplum problemi
olup her kurum ve kuruluşun,
bireysel olarak her vatandaşın
sorumluluğundadır. Çorum halkı-
nın kan ihtiyacını; sizlerin destekle-
ri ile hep birlikte giderebileceğimi-
ze inanıyoruz.” (Ebru ÇALIK)

‘18 bin ünite kan ihtiyacının
16 bin ünitesini karşılayabildik’
Çorum Kızılay Kan Bağışı Merkezi Müdürü Dr. Senem Biçer, 2015 yılında Çorum’da 18
bin ünite kan ihtiyacı olduğunu ancak 16 bin ünitesini karşılayabildiklerini vurguladı. 

İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur
Özzehinli, Aziz Sarıyüce,
Ramazan Kelepircioğlu, kadın
istihdamının artırılması ve kadın-
ların ekonomik olarak güçlenme-
sinin ve ülke ekonomisinde daha
aktif rol almasının sağlanması
amacı ile proje geliştirilmesini
istedi. 
Dün gerçekleştirilen İl Genel
Meclis Toplantısı’nda meclise
yazılı önerge teklifinde bulunuldu.
İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur
Özzehinli, kadınların iş gücüne ve
istihdama katılmalarının artırılma-
sı yoluyla kadınların ekonomik
olarak güçlenmesinin ve ülke eko-
nomisinde daha aktif rol alması-
nın sağlanması proje dahilinde
gerçekleştirilerek bu alanda çalış-
malara örnek olacağını belirterek,
Sungurlu ilçesinde Kemallı Köyü
kadınlarından gelen istek üzerine
böyle bir çalışma başlatmak iste-
diklerinin altını çizen Özzehinli,
bu projelerin hayata geçirilmesi
ile kadınların kendilerini çalışma
hayatının parçası olarak görecek-
lerini vurguladı. 

Özzehinli, bu projenin yöresel
ürünlerin ortaya çıkarılmasını
tanıtılmasını aile ve toplum eko-
nomisine katkı sağlamasını ve
getiri sağlayacağını kaydetti. İlgili
önerge teklifi Plan ve Bütçe
Komisyonuna oy birliği ile havale
edildi. (Ebru ÇALIK)

‘Kadınlar ekonomide
daha aktif rol almalı’

İl Genel Meclisi tarafından
İskilip’te bulunan türbeler araştırıla-
rak, kamuoyuna ve meclis üyelerine
bilgiler verilecek. 
Dün gerçekleştirilen İl Genel
Meclis Toplantısı’nda İskilip İl
Genel Meclis üyeleri tarafından tür-

beler ile ilgili meclise yazılı önerge
teklifinde bulunuldu. 
İl Genel Meclis Üyesi Yusuf Kaya,
İskilip İlçesi Dereseki Evlik ve
Aşağı Şeynler köyünde bulunan
Akşemsettin Hazretlerinin oğlu
veya torunlarına ait olduğu söyle-
nen türbelerin tarihi durumlarının
açıklığa kavuşturulmasını istedikle-
rini belirterek, bu türbeleri yıllık ne
kadar kişinin ziyaret ettiğinin araştı-
rılmasını istediklerini kaydetti. 
Yusuf Kaya, metruk durumda olan
bu türbelerin tarihi açıdan araştırılıp
turizme katkı sağlanmasını istedik-
lerinin altını çizerek, konunun ince-
lenip meclise ve kamuoyunun bilgi-
sine sunulmasını istediklerini söyle-
di. Türbelerin araştırılması ile ilgili
yazılı önerge teklifi meclis üyeleri
tarafından görüşülerek, Turizm
Komisyonuna oy birliği ile havale
edildi. (Ebru ÇALIK)

İskilip’te bulunan
türbeler araştırılacak

İl Genel Meclis Üyesi
Yurdanur Özzehinli

İl Genel Meclis Üyesi 
Yusuf Kaya

İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur
Özzehinli, kan bağışı toplama hiz-
meti veren Kızılay’ın otobüsünün
Çorum’a yakışmadığını belirterek,
en çok kan toplamanın bu araçla
sağlandığını söyledi. 
Dün gerçekleştirilen İl Genel
Meclis Toplantısı’nda Kızılay’a kan
toplama otobüsü kazandırılması için
Araştırma ve Geliştirme (AR-GE)
komisyonunca hazırlanan rapor
hakkında bilgiler veren İl Genel
Meclis Üyesi Yurdanur Özzehinli,
“Çorum’da kullanılan kan alma oto-
büsü 1988 model marka olup sürek-
li arıza verdiği için İl Merkezinde
bile bir ekip yerinden diğerine hare-
ket ettirilmesi zor olurken, ilçelere
seyahat etmesi ya çok zor olmakta-
dır ya da mümkün olmamaktadır.
Otobüs ilçelere varmadan arızalan-
dığı için sürekli ekip iptalleri yaşan-
maktadır. Bu durum ilçelerde yaşa-
yan vatandaşlarımızın kan bağışı
yapmalarına engel olup hastanelerin
kan ihtiyacı giderilemediği için
hasta yakınları çaresizce kan ara-
mak zorunda kalmaktadır. Şu an
içinde bulunulan durumu değerlen-
direcek olursak otobüs önceki yılla-
ra nazaran daha fazla yıprandığı için
artık tamiri mümkün olmayan hale
gelmiştir. Yeni kan toplama aracı
temin edilmediği takdirde 2015
yılında otobüs ile 4.500 ünitesi ilçe-
lerden olan toplam 10.000 ünite kan
bağışını toplayamayacak duruma
gelecektir” dedi. Özzehinli, rapor
hakkında şu bilgileri verdi:
“Komisyonumuzca yapılan çalış-
malar sonucu elde edilen bilgilere
göre; Türk Kızılayı 148 yıllık köklü
bir geçmişe sahip olup Kan

Hizmetleri Genel Müdürlüğü bün-
yesinde misyonu doğrultusunda
gönüllü ve sürekli kan bağışı anlayı-
şını toplumun her kesimine yayma-
yı amaçlamaktadır.
Türk Kızılayı T.C. Sağlık Bakanlığı
tarafından ülke genelinde kan bağışı
toplaması konusunda yetkilendiril-
miş ve ülke kan ihtiyacını karşılama
görevini üstlenmiştir. 2016 yılında
ülke genelinde 2 milyon ünite kan
alınarak ülke kan ihtiyacını karşıla-
mayı hedeflemektedir. 2016 yılında
Çorum için beklenen ve karşılamak-
la sorumlu olduğumuz kan ihtiyacı
ise 18.000 ünitedir.
Çorum Kan Bağış Merkezi 2010
yılında 1 doktor ve 2 hemşire ile
açılmış, şu an ise 3 doktor, 8 8emşi-
re, 1 kan bağışçısı kazanım persone-
li ve 4 destek personeli ile toplam
16 kişi ile hizmet vermeye çalış-
maktadır. Her ne kadar artan kan
ihtiyacına paralel olarak personel
sayısı arttırılsa da yeni otobüs ihti-
yacı giderilmediği için hastanelerin
kan taleplerini karşılamada yetersiz-
dir.
2015 yılında yapılan kan bağışı
kampanyalarının yüzde 65’i otobüs
ekibi olarak düzenlenmiş olup top-
lam 10.000 ünite kan bağışı alınmış
ve bunun da yaklaşık 4.500 ünitesi
Çorum ilçelerinde gerçekleşmiştir.
(Çorumun tüm ilçelerinde kampan-
yalar otobüs ile düzenlenmektedir.)
2016 yılı için öngörülen 18.000
ünite kan ihtiyacının; İl ve İlçelerde
otobüs ile kan bağışı kampanyaları
düzenleyerek karşılanması planlan-
maktadır.
Sonuç olarak; Kan bağışı toplama
hizmeti veren Kızılay aracımız
Çorum’a yakışmamaktadır. En çok
kan toplama bu aracımızla sağlan-
maktadır. Kan bağışı toplamak
üzere bir adet kamyonun İl Genel
Meclisinin kararı ile İl Özel İdaresi
tarafından alınması ve kamyonun iç
dizaynının ise Çorum’un ileri gelen-
leri ve gönüllü yardımseverlerle
donatılıp halkımızın hizmetine
sunulması komisyonumuzun ortak
görüşüdür.” (Ebru ÇALIK)

‘Kızılay’a kan toplama
otobüsü kazandırmalıyız’

İl Genel Meclis Üyesi
Yurdanur Özzehinli

İl Genel Meclisi Çorum ve ilçeler-
deki nüfus ile göçün nedenlerini
araştıracak. Dün İl Genel Meclis
Başkanı Halil İbrahim Kaya baş-
kanlığında gerçekleştirilen İl Genel
Meclis Toplantısı’nda İl Genel
Meclis üyeleri Yusuf Kaya, Üzeyir
Esenkaya, Ünal cevizci ve Mehmet
Tatlısu tarafından göçün araştırılma-
sı ile ilgili meclise yazılı önerge

sunuldu. 
İl Genel Meclis Üyesi Üzeyir
Esenkaya, Çorum merkez ve ilçele-
rindeki nüfusun, en çok göç veren
ilçenin, köy nüfuslarının azalması-
nın sebepleri, köylerdeki göçü önle-
mek için yapılacak çalışmaların,
belediyelerin mücavir alan içinde
kalan köylere sunacağı hizmet, şim-
diye kadar ne gibi hizmetlerin yapıl-
dığının araştırılıp tüm meclisin ve
kamuoyunun bilgilendirilmesini
istediklerini vurguladı. Göç ile ilgili
verilen yazılı önerge teklifi araştırıl-
ması için Ar-Ge ile
İmar ve Bayındırlık
Komisyonuna havale
edildi. (Ebru ÇALIK)

Göç araştırılacak

İl Genel Meclis Üyesi 
Üzeyir Esenkaya

İl Genel Meclis Üyesi Haydar
Erdem, Çorum’un Mecitözü
İlçesi’nde bulunan Atatürk
İlkokulu’nun
bahçesinin
çakıl taşı ile
kaplı olduğunu
belirterek,
buraya kilit taşı
yapılmasını
istediklerini
söyledi. 
Dün gerçekleş-
tirilen İl Genel
Meclis
Toplantısı’nda
sözlü önerge
teklifinde bulu-
nan Erdem, bu
okulun bahçe-
sinin ince çakıl

taşları ile kaplı olduğunu çocukla-
rın okul bahçesinde rahat oynaya-
madıklarını vurguladı. Buranın kilit

taşı yapılmasını
istediklerini dile
getiren Erdem,
okul bahçesinin
kışın çamurdan
yazın da tozdan
görünmediğini
ifade etti. 
İl Genel Meclis
Başkanı Halil
İbrahim Kaya ise
okulun bu soru-
nun takipçisi ola-
caklarını belirte-
rek, gerekli çalış-
manın yapılacağı-
nı kaydetti. 

(Ebru ÇALIK)

‘Mecitözü Atatürk İlkokulu’na
kilit taşı yapılmasını istiyoruz’

İl Genel Meclis Üyesi 
Haydar Erdem
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SIFIR'DAN OTUZBEÞE

EKMEKTEN SUDAN ÇOK,

İLGİ İSTER
B

eğendirme devresine
gelmiş çocukların, ekmek-
ten - sudan çok, derin ve

hassas ilgiye ihtiyacı vardır.
Çocuk bu dönemde kendisini
neden oyuna veriyor? Kendisini
beğendirmek için. Çünkü derinli-
ğindeki o baskın istek güdüyor,
çocuk buna ne yapsın? Elinde
değil. Durduğu yerde duramıyor,
güdümlü isteğinin baskısıyla ne
yapacağını şaşırıyor. Bu sebeple
çocuğun yapmak istediğini izle-
meliyiz ki; onun hareketleri gibi
düşüncelerini de beğendirmek
arzusuna göre biçimlendirelim,
işte yavrumuzu ancak bu çizgiyi
izleyerek bu çizgide eğitebiliriz.
Kafamızdakine göre değil. Akılcı
ve gerekli hareketler, yavruya
kendi arzusuyla kazandırılmış ola-
cak. Bu arada çocuğun kendisiyle
ilgilendiğimizi çok iyi anlamasına
gayret etmeliyiz. Çünkü beğendir-
me devresine gelmiş çocukların
ekmekten sudan çok,derin ve
hassas ilgiye ihtiyacı vardır.
Her insanın olduğu gibi, çocuğu-
muzun da dört yönü hareket
halindedir ve ağır basmaktadır.
Duyumsallığından, duygusallığın-
dan, düşünselliğinden, fizikselli-
ğinden ve edimselliğinden doy-
mak ister.
Yavru iken, verilen kutsal besini
daha geliştirip, gerekli şeyleri
azar-azar öğretmeliyiz. Yavrumuzu
beğendirmek çizgisinde biçimlen-
dirdiğimiz için, beğensinler diye
çabuk öğrenir ve seve seve
yapar, başarır. Başarılarıyla edim-
selliğini de doyurur.
Oyun oynar. Biz ona dikkat edip,
oyununu anlamlı bir sonuca bağ-

lamazsak, eksiklerini güzelce izah
edip ona tamamlattırmazsak; o,
telâşından her şeyi yarıda bırakıp,
gölgeliğe kayar. Yalana-dolana
düşer. Huysuzlaşır.
Bu açıklıktan görülüyor ki, onu
büyük insan gibi muhatap edin-
meye mecburuz. Mizacına, yani
yavrunun beğensinler düşüncesi-
ne, isteğine uygun eğitim yaparak
derinden ilgilenmeliyiz. Böylece
maksadını anlayacağız ki, başarılı
olmasına yer-yer, fikren yardımcı
olabilelim. Çocuğun düşüncelerini
de, oyununu da anlamlı hale getir-
mek ve başarılara yöneltmek pek
kolay olur. Çünkü "beğensinler-
beğenelim" "beğendirmek çok tat-
lıdır" anlamını verdiğimiz zaman,
çocuk çok dikkatli olur ve söyle-
diklerimizi kabul eder.
Günün belirli zamanlarında çocuk-
la konuşma düzenleyip dertleş-
meli ve sorularını ciddi-ciddi
cevaplandırmalıdır. Her işine ve
her davranışına karışmadan,
şaşırtmadan, sabırla ne yapmak
istediğini anlayıp, endişesine
muhatap olmalıdır. Tıpkı saygı
duyduğumuz büyük bir insana
muhatap olduğumuz gibi. Bu
arada kişilik değerlerini de birer-
birer tanıtmağa gayret etmek
gerektir. Tabii ki onun mizacına
uygun olarak.
Cesaretli, yiğit olmanın, inanılan
insan olmanın güzelliklerini yansı-
tan olaylar, hikâyeler anlatmaktan
geri kalmamalıdır. Topluma kendi-
sini; inandırmakla, güvendirmekle
kabul ettireceğini sık-sık hatırlat-
mak yerinde bir davranış olur.

Pazartesi: KENDİSİNİ 
BEĞENDİRENE KOŞAR

Mersin yaprağı,
kaynatılır içilirse,
kanamayı ve isha-
li keser. Kalbe
ferahlık verir.
Mutlaka nafidir.
Baş ağrısını gide-
rir. Taşı düşürür.
Susam yağı, mer-
sin yaprağı kâfi
miktarda su ile
kaynatılır, saç
dökülmesini
önler.

GÜNÜN YEMEĞİ
Malzemeler: 
100 gr. kıyma 12
adet iri mantar 
2 adet kuru soğan 
1 yemek kaşığı
margarin 
4 yemek kaşığı
rendelenmiş kaşar 
1/ 2 adet limon 
1 çay kaşığı karabi-
ber 
1 tutam tuz 

Hazırlanışı:
Mantarların sap
kısımlarını çıkarın,
limonlu suda bek-

letin.
Tencerenin içine
margarin, kıyma,
zar şeklinde doğra-
dığınız soğanları,
karabiber ve tuz
atıp kavurun.
Mantarın içine kav-
rulmuş kıymadan
koyun.
Fırın kabına yerleş-
tirin.
Her birinin üstünü
rendelenmiş kaşar
peyniriyle kapatın.
Fırın kabına 1 bar-
dak su ilave edin.

Pembeleşene kadar
pişirin.
Kırmızı toz biberle
süsleyin.

Bu tarifin kalori
değeri 1 porsiyon
veya 1 kişilik ölçü
baz alınarak
Uzman Diyetisyen
Deniz Berksoy
tarafından hazırlan-
mıştır. 

Not: Kıyma yerine
tavuk da kullanabi-
lirsiniz

KENDÝMÝZE HEKÝM OLALIM

Bu bölümde çeşitli kan sulandırıcı şifalı bitkilere yer vereceğiz.
2- Zencefil
Zencefil de zerdeçal aynı ailedendir, benzer amaçlar için kullanılır ve
salisilat içermektedir. Birçok bitkide de bulunan bu asit, inmeyi önle-
yen iyi bir içeriktir. Aspirinin kanı sulandırdığını bilmeyen yoktur.
Benzer şekilde bu bitki, avokado, çilek ve kiraz da salisilat içerir
kanın pıhtılaşmasını önler.
Zencefil aynı zamanda iltihabı azaltır, bağışıklık sistemini güçlendi-
rir, mide ve sindirim rahatsızlıkları, bulantı ve mide tutması için
mükemmeldir.
3- E vitamini
E vitamini yüksek olan gıdalar kan sulandırıcı olarak davranmasının
yanı sıra pıhtılaşma karşıtı olarak da görev yapabilir. Fındıklı ağaç-
lar, tam tahıllı buğday ürünleri ve bazı koyu yeşil renkli sebzeler iyi
bir E vitamini kaynağı olsa da bunlar arasından ıspanak zengin K
vitamini içeriği nedeni ile tersi bir etkiye sahiptir.

Emeği ile iş yapan bir
kimse, iş namusunun nere-
den başlayıp nerede
tamamlandığını bilmezse,
bilmediği için tatbik edeceği
her tutum, tesadüfe kalmış-
tır. Ya doğru olur ya da tam
tersine yanlış olur. Kasıtlı
gibi, yani bindiği dalı kesmiş
olur.
Ne demek canım, kim bindi-
ği dalı kesmek ister?
Bindiği dalın kökünü, ucunu
göremeyen kim olursa
olsun, ters tarafa biner, körü
körüne keser. Sonra da kes-
tiği dal ile beraber yere
düşer.
Onun için, insan ne yaparsa
bilerek yapmalıdır.
Şu misale göre, namuslu bir
işçi, alacağı parayı mı
ön plânda düşünmelidir
yoksa yaptığı işin müesse-
seye
faydalı olmasını mı? Aynı
düşüncede çalışırsa, bir
müddet sonra yeni işi de
evvelki işinin akıbetine uğra-
yacak, bindiği dalı kesmek
böyle misallenecektir.
Namuslu işçi ne yapar?

İş namusu, müesseseye
sâdık olmayı gerektirir.
Kendi cebine girecek para-
dan önce, işinin güzelliğini
ve işinin ciddiyetini alırsa,
parayı ikinci plâna almasın-
dan dolayı para eline az gel-
mez, bilâkis gittikçe çok
gelir.
Çünkü iş güzel ve ciddi olur-
sa, müessese ilerler ve
kalkınır. Müessesenin yüzü
gülünce, işçisini ister iste-
mez güldürecektir. Şu
durumda, namuslu olmanın
her
tarafa, dolayısıyla kendisine
faydasını, öteki anlayışın her
tarafa zararını ve dolayısıyla
da kendisine zararını 
iyi düşünmek ve denemek
lâzım.
Yalnız şu gerçeği çok iyi
anlamalıyız ki, bunlara ışık
tutulmamış. İnsanoğlu  ne
yapsın?  Şimdiye kadar bil-
miyordu, bu genişlikte
düşünmeye alıştırılmamıştı.
Günümüzde bu kadar müs-
peti anlayan koca insan ne
yapmaz ve ne yapamaz!

İNSAN YARDIM BEKLEMEZ
Zayıflıktan derisi kemiklerine
yapışmış bir bey:
Eğer ben acımdan öleceksem
öleyim, ziyanı yok. Sadece
başarımla öleyim diyordu. 
Yanında bulunan diğer bir bey
ise:
İyi ama, siz başarınız için çalışır-
ken, tamamlamanız için yardım
kabul edişinizi eksiklik
saymayın.
İnsan isem, yardım beklemek
ayıptır.
Efendim, insansınız. Şahane
insansınız.
Bakın, başarınızı tamamlamanız
uğruna neler çekiyorsunuz. 
Şimdi bendenizi reddetmeyiniz
ne olur!..
Sizi reddetmiyorum. Ancak ben
şimdi yardım görürsem, yardıma
alışmakla kalmam, aynı
zamanda tembel de olurum.
Beni fena şeylere
alıştırmış olursunuz. Ben de far-
kında olmadan
harap olurum. Siz beni düşün-
meyin. Halime bırakın, işimi
başarmaya uğraşayım. Olacak
işim, olacaksa olsun, olmaya-
caksa ölürüm; başarım ve işimin
ne olduğu belli olur. Siz beni
düşünmeyin, kendi aleminizi
değerlendirin.

"Beni benimle bırakın" derken,
başarısından sonuç alınmıştı.
- İşte şimdi bunu götürür sata-
rım ve on iki günlük aç karnımı
da doyururum. Şimdiye kadar aç
kaldımsa, ne zarar var? deyince,
karşısındaki bey hayrete düşm-
üştü. Gerçekten de hayret veri-
ci, eşine az rastlanır bir olaydı ve
takdire değer bir azimdi.
İnsanlar başkasından yardım
alarak yaptıkları işlerini sonuç-
landırsalar da, değeri kendi ken-
dilerine başardıkları kadar olma-
yacağı gibi, güçlerinin körelme-
sine neden olmaktadır. Bunun
için kendisine verilmiş olan güç-
lerini, kabiliyetlerinin doğrultu-
sunda yaptıkları işleriyle, buluş-
larıyla göstermek zorundadır.
Gücünü gösteremeyen insan,
pasifliğinin yanısıra bunalımlı
olup, insanca yaşayamaz. Kendi
gücümüzün büyüklüğünü bilip,
bundan daha da güçlenip hız
alarak, azimle işlerimize başladı-
ğımız zaman, değil bir başkası-
nın yardımı, kendi kendimize
nasıl sonuçlandırdığmızı anlaya-
mayız. İnsanların başarması,
kendilerinde mevcut olan gücü
bilmelerine bağlıdır. Bunu bilen
bir kişinin, başaramayacağı hiç-
bir iş olamaz.

UNUTMAYALIMUNUTMAYALIM

MERSİN YAPRAĞININ FAYDALARI

Faydalı Bilgiler
Şerefli insan olmak düzeyine şu basamaklardan çıkılır:
1) Kişilik, 2) Şahsiyet, 3) Mertlik, 4) Şeref.
Kişi, her başarmakta bulunduğu seviyenin ürününü alır.

* Kişilik basamağının ürünü: Huzur.
* Şahsiyet basamağının ürünü: Mutluluk.
* Mertlik basamağının ürünü: Tatmin.
* Şeref basamağının ürünü: Saadet'tir.

İŞ NAMUSU, MÜESSESEYE 
SADIK OLMAYI GEREKTİRİR

ŞEREFLİ İNSAN OLMAYA,
BASAMAKLARDAN ÇIKILIR

Mantar dolması 

DOĞAL KAN SULANDIRICILAR
NELERDİR?



Ya zý Ýþ le ri Mü dü rü:

Ömer Fa ruk 

SÖY LE MEZ

Say fa Edi tö rü ve Web Ta sa rý mý:

Abdulkadir 
SÖYLEMEZ
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Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
CEMAL TÜRKOĞLU
Ayaz Köyü' nden gelme; Cemal
TÜRKOĞLU vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

MESUDE ÖZLÜ
Yenice Köyü' nden gelme, Emekli Öğret-
men Ali AYKAÇ' ın kızı, Emekli Milli
Eğtim Müdürü Mesut AYKAÇ' ın kardeşi,
Telekom' dan emekli Cengiz AYKAÇ' ın
ablası, Emekli Öğretmen; Mesude ÖZLÜ
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
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NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :04.36 Gü neþ:06.01

Öð le :11.59 Ýkin di :15.08 

Ak þam:17.44 Yat sý :19.02

05/03/1584 Karlstad, İsveç'te kent konu-
muna alındı.
05/03/1821 James Monroe, ABD devlet
başkanlığı görevine ikinci kez getirildi.
05/03/1836 Samuel Colt ilk .34 kalibre
altıpatlar (revolver) tabancanın seri üreti-
mine başladı.
05/03/1890 Meksika'daki kırsal yaşamı
dile getiren macera romanlarıyla ünlü
yazar B. Traven doğdu. Kimliğini açıkla-
mayı reddeden ve gerçek adı asla öğreni-
lemeyen Traven'in kimliği hakkında kesin
olarak bilinen tek şey romanlarının çoğu-
nun Almanca olarak yazıldığı ve ilk baskı-
larının Almanya'da yapıldığıydı.
05/03/1912 İtalyan Ordusu hava balonla-
rını askeri amaçlarla kullanan ilk ordu
oldu. İtalyanlar bu hava taşıtlarını Türk
savunma hatlarının gerisine keşif amacıy-
la gönderdiler.
05/03/1917 Woodrow Wilson, ABD dev-
let başkanlığı görevine ikinci kez getirildi.
05/03/1918 Bolşevikler, Rusya'nın başken-
tini Petrograd'tan Moskova'ya taşıdılar.
05/03/1920 Türkiye Yeşilay Cemiyeti
kuruldu.
05/03/1923 Şile’ de Rum Değirmenlik
Mahallesi’ nde çıkan yandında çoğu terk
edilmiş yaklaşık 550 Rum, 200 Müslüman
hanesi, 100 dükkân, 1 cami, 2 kilise ve
bazı resmi binalar yandı. Toplam 1500 kişi
yangın dolayısıyla evsiz kaldı.
05/03/1924 İstanbul'da Maarif
Müdürlüğü, Tevhid-i Tedrisat Kanunu
gereğince medreselere el koydu.
05/03/1924 Halife Abdülmecit Efendi
ailesiyle birlikte Türkiye'den ayrıldı.
05/03/1924 Şevket Verlaci, Arnavutluk
başbakanı oldu.
05/03/1931 Daniel Salamanca Urey,
Bolivya devlet başkanlığına getirildi.

Ta rih te Bu gün

13:00 Haberler

13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir

16:00 Haberler

16:30 Konser: Emre Altuğ

18:00 Haberler

18:30 Gönül Bahçesi

20:30 Haberler

21:00 Haberin İçinden (Bakan Veysel 

Eroğlu’ nun Ziyaretleri)

23:00 Haberler

23:30 Kültür – Sanat Etkinlikleri

01:00 Haberler

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl
Koordinatörlüğünden yapılan açıklamaya göre;
Çorum'da kaliteli ve sürekli elektrik dağıtımı için
yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle
'Programlı Elektrik Kesintisi' uygulanacak. 
Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıy-
la Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl
Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygula-
nacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği
ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyle,
08.03.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez
İlçesinde 08:30-09:30 saatleri arasında Bakım
Onarım Çalışmaları'' Yenidoğan Caddesinin
Birkısmı Yenidoğan 1,2,3,4,5,6,7,8,9,ve 10
Sokaklara,
08.03.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez
İlçesinde 12:00-13:00 saatleri arasında Bakım
Onarım Çalışmaları'' Vatan,Millet,Cengiz Topel
ve Küçük Aptullah Cadde'lerinin Bir kısmı
Sanayi 3,4,5,6,7,8,ve 9 Sokaklar Millet 1,2,3, ve
4 Sokaklara,
08.03.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez
İlçesinde 14:00-15:00 saatleri arasında Bakım
Onarım Çalışmaları'' Yenidoğan ve Fevzi Çak-
mak  Cadde'lerinin Bir kısmı Karafakioğlu
1,2,3,4,5 Sokaklar ve Yenidoğan 2 Sokağa,
09.03.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez
İlçesinde 12:00-13:00 saatleri arasında Bakım
Onarım Çalışmaları'' Yeni Sanayi
,İnönü,Tarım,ve Çelik 1,2 Cadde'lerinin Bir
Kısmı Çelik 1,2,3,4,5,6,7,8 Sokağa,
09.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip Kırsal
Şebeke 09:30-11:30 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Başmakçı Köyü, İbik
Köyü, İbik Köyü Karakaya Mahallesine,
09.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip Kırsal
Şebeke 12:30-14:30 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Çatkara Köyü, İbik
Köyü, İbik Köyü Düzbağ Mahallesine,
09.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip Kırsal
Şebeke 15:00-17:00 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Çatkara Köyü Kumbel
Mahallesi, İbik Köyü dorukharman Mahallesi,
İbik Köyü Üçpınar Mahallesine,
10.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip Kırsal
Şebeke 09:30-11:30 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Soğucak Köyü,
Kılıçdere Köyü, Kaynarca Köyüne,
10.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip Kırsal
Şebeke 12:30-14:30 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Soğucak Köyü, Çingilli-
oğlu Köyü, Karaburun Köyüne,
10.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip Kırsal
Şebeke 15:00-17:00 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Veletler Köyü, Kaynarca
Köyü, Yalakçay Köyü Bahçelievler Mahallesine,
11.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip Kırsal
Şebeke 09:30-11:30 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Kamışağılı
Köyü,Tıraşlar Köyü, Kanaşar Köyüne,
11.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip Kırsal
Şebeke 12:30-14:30 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Musaular Köyü,
Kozveren Köyü, Şeyh Köyü Kelali Mahallesine,
11.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip Kırsal
Şebeke 15:00-17:00 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Örübağı Köyü, Asarcık
Köyü, Şeyh Köyüne,
12.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip Kırsal
Şebeke 09:30-11:30 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Karlık Köyü, Edipbey
Köyü, Çukurkaya Köyüne,
12.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip Kırsal
Şebeke 12:30-14:30 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Aşşağı Karlık Köyü,
Hasandeğin Köyü, Yerli Köyüne,
12.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip Kırsal
Şebeke 15:00-17:00 saatleri arasında ''OSOS
Çalışmaları'' nedeniyle; Yukarı Karlık Köyü,
Çukur Köyü, Suhilan Köyüne,
08.03.2016 Tarihinde Çorum İli Kargı İlçesinde
09:00-12:00 saatleri arasında Proje Tesis Çalış-
maları'' Fatih Mahallesi, İmambe Mahallesi,
Yeni Mahallesi, Orta Mahallesi, Mihrihatun
Mahallesinde, Bahcelievler Mahallesine,
13.03.2016 Tarihinde Çorum İli Kargı İlçesinde
09:00-12:00 saatleri arasında Proje Tesis Çalış-
maları''Fatih Mahallesi, Kargı Şehir Merkezinin
Tamamına, Belediye Kumocağı, Belediye
Beton, Kartaş Kereste, Güneş Tekstil, Bilginler
Çeltik, Köseller Çeltik, Hedef Tekstil, Özgen
Plastik, Eken Kereste, Çelikter Çeltik, Belediye
İçme Suyu, Torak Su'ya programlı olarak elek-
trik verilemeyecek.

Elektrik kesintisi İ
l Özel İdaresi Su ve Kanal
Hizmetleri Müdürü Osman
Duman, Çorum’da 759 adet

köy, 394 adet mahalle bulundu-
ğunu belirterek, köylerin tama-
mının şebekeli içme suyundan
faydalandığını, bağlıların ise 312
adedinin şebekeli, 82 adedinin
ise çeşmeli içme suyundan yarar-
landığını Çorum’da toplam deği-
şik kapasitelerde toplam bin 342
adet içme suyu deposu bulundu-
ğunu vurguladı. 
Dün gerçekleştirilen İl Genel
meclis Toplantısı’nda köylerde
bulunan içme suyu depoları ile
ilgili meclise bilgi sunan Duman,
“Su depoları özellikle toplu ola-
rak yaşamın sürdüğü tüm alanlar-
da hayati önem taşıyan mekân-
lardır. Ayrıca su temininin sürek-
li olarak ve istenilen miktarda
sağlanmadığı yerlerde zaruri bir
ihtiyaçtır. Sağlığımız için bu
kadar önem taşıyan su depoları-
nın her 6 ayda bir fiziksel temiz-
lik ve kimyasal dezenfeksiyonu-
nun yapılması gerekmektedir”
dedi. 
Sağlıklı koşullarda su depolamak
için yapılması gereken çalışmalar
hakkında da bilgiler aktaran
Duman, konuşmasında şunları
söyledi:
“İçme Suyu: Kimyasal ve bakte-
riyolojik tahliller neticesinde
TSE standartlarında içilebilir
nitelikte olan sular içme suları
olarak kabul edilir. Arıtma tesisi
kurularak içilebilir niteliğe getiri-
len sular da içilebilir sular olarak
kabul edilir. Diğer sular kullan-
ma veya sulama suyu olarak
değerlendirilebilir. 
İçme Suyu Tesisi: Suyun temin
edildiği yer ile tüketime verildiği
yer arasında kalan ve suyun nakli
ile depolanmasını ve dağıtımını
sağlayan yapıların bütünü.
İlimizde 759 adet köy, 394 adet
mahalle bulunmaktadır.
Köylerimizin tamamı şebekeli
içme suyundan faydalanmakta,
bağlılarımızın ise 312 adedi şebe-
keli, 82 adedi ise çeşmeli içme
suyundan yararlanmaktadır.
İlimizde değişik kapasitelerde
toplam 1342 adet içme suyu
deposu bulunmakta, bu depolar-
dan 318 adedinde ise sıvı klor
maddesi kullanımı için otomatik
klorlama cihazı bulunmaktadır. 
Küresel ısınma ile birlikte dünya-
daki su kaynaklarının giderek
azalması ve insanlığın bu sebep-
ten dolayı ciddi sıkıntılar ile karşı
karşıya kaldığı acı bir gerçektir.
Ne yazık ki; Ülkemizde bu sıkın-

tıdan büyük ölçüde etkilenmiş ve
etkilenmeye devam etmektedir.
Avrupa Birliği Sürdürülebilir Su
Kaynakları Yönetmeliği su çer-
çeve direktifi suyu ‘Su, herhangi
ticari bir ürün değil, aksine
korunması, muhafaza edilmesi ve
niteliği itibarıyla özel ihtimam
gerektiren bir mirastır.’ şeklinde
tanımlamaktadır.
Bizler vatandaş olarak suyumuza
en iyi şekilde sahip çıkmalı, suyu
tasarruflu kullanmalı ve en sağ-
lıklı ortamlarda stoklamak (depo-
lamak) sureti ile sağlığımızı ve
gelecek nesillerin sağlığını koru-
ma altına almalıyız. Su depoları
özellikle toplu olarak yaşamın
sürdüğü tüm alanlarda hayati
önem taşıyan mekânlardır.
Ayrıca su temininin sürekli ola-
rak ve istenilen miktarda sağlan-
madığı yerlerde zaruri bir ihti-
yaçtır. Sağlığımız için bu kadar
önem taşıyan su depolarının her 6
ayda bir fiziksel temizlik ve kim-
yasal dezenfeksiyonunun yapıl-
ması gerekmektedir. 
Aksi halde depolarda balçık,
çamur, kum, hayvan ölüleri vb.
uygunsuzluklar meydana gelebil-
mektedir. Depoların kirlenmesi
sonucunda suyun içerisinde bulu-
nan klor aktivitesini yitirir ve bu
nedenle hastalık yapıcı bakterile-
rin üremesine sebep olur. Sağlıklı
Koşullarda Su Depolamak İçin
Deponun belirli periyotlarla mut-
laka temizlik ve dezenfektesi
yapılmalı, Su, depoda uzun bir
süre bekletilmeden yani sadece
su kesintisi olduğu zaman değil
sirkülasyon halinde tüketilmeli,
Depo, suyun özelliklerini bozma-
yacak nitelikte olmalı veya
uygun bir malzeme ile kaplanma-
lı, Depo içinde boru bağlantıla-
rında (kanalizasyon ve su tesisa-
tı) sızıntı olup olmadığının kont-
rolü yapılmalı, Depodan belirli
aralıklarla numuneler alınarak
analizleri yaptırılmalı.” 
(Ebru ÇALIK)

‘Çorum’da toplam bin 342
adet içme suyu deposu var’

İl Genel Meclisi, Hitit Üniversitesi Kadın ve Aile
Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin
(HÜKAM) projelerine katkıda bulunacak.
Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı’nda
Hitit Üniversitesi Kadın ve Aile Sorunları Uygulama
ve Araştırma Merkezi’nin (HÜKAM) üniversitenin
bünyesinde hizmet verdiği, hangi kurum ve kuruluş-
larla proje ve işbirliği yapılmış ve ne gibi sonuçlar
alınmış, bu konular araştırılarak Araştırma ve
Geliştirme Komisyonunca hazırlanan rapor meclisin
bilgisine sunuldu. Komisyon raporu hakkında
ARGE Komisyonu Başkanı Yurdanur Özzehinli, şu
bilgileri verdi:
“Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa
Birliği Koordinasyon Dairesi Başkanlığı’nın
“Dezavantajlı kişilerin Sosyal Entegrasyonu ile
İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi” hibe
programı için “Kol Kırılmasın Yen İçinde
Kalmasın” isimli proje ile 10 Haziran 2014 tarihinde
başvuruldu ancak kabul edilmedi.  Komisyonumuzla
Hitit Üniversitesi kadın ve Aile Sorunları Uygulama
ve Araştırma Merkezi (HÜKAM) müdürü Pof. Dr.
Nurcan Baykam (Hitit Üniversitesi Rektör
Yardımcısı) görüştüğümüzde çok değerli çalışmalar
yaptıklarını öğrendik. Üniversitede böyle bir bölü-
mün açılması ve bu alanda pek çok projeyle kadınla-
ra ulaşılması Çorum için çok önemli. Bizlerde
Çorum İl Genel Meclisi olarak üniversitemizle bir-
likte projeler hazırlayarak maddi ve manevi katkı
sağlayabiliriz. Ayrıca HÜKAM’ın bütçesine de katkı
sağlayarak projelerin gerçekleşmesine katkıda
bulunmak ARGE Komisyonumuzun kararıdır”
(Ebru ÇALIK)

İl Genel Meclisi, HÜKAM’ın
projelerine destek verecek

İl Özel İdaresi Su ve Kanal
Hizmetleri Müdürü 

Osman Duman

Çorum Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler
Odası tarafından 1-7 Mart tarihleri arasında kutlanan
Muhasebe Haftası etkinlikleri çerçevesinde
“Muhasebe mesleğinin dünü, bugünü ve geleceği”
ile ilgili konferans düzenlendi. 
Dün Meslek Yüksekokulu’nda gerçekleştirilen kon-
ferans saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunması ile başladı. 
Konferansın moderatörlüğünü Doç. Dr. Habib
Akdoğan yaparken, konferansa konuşmacı olarak
Prof. Dr. Ercan Bayazıtlı ile Serbest Muhasebeciler
ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Muzaffer
Yıldırım katıldı.Doç. Dr. Habib Akdoğan, konfe-
ransta açılış konuşması yaptı. Akdoğan, Türkiye’de
serbest muhasebecilik ve mali müşavirlik ile yemin-
li mali müşavirlik mesleğinin 1989 yılında çıkarılan
3568 sayılı saya ile düzenlendiğini belirterek,
Avrupa’da ve Amerika’da muhasebe meslek kanun-
larının 100 yıllık, Türkiye’de ise henüz 27 yıllık
olduğunu vurguladı. 
Bu nedenle muhasebe mesleğinin Türkiye’deki yapı-
lanma sürecinin halen devam ettiğini kaydeden Doç.
Dr. Habib Akdoğan, “Küreselleşme eğilimleri çerçe-
vesinde sınırların ortadan kalkması nedeniyle şirket-
ler uluslar arası nitelik kazanarak uluslar arası düzey-
de ekonomik faaliyetler içerisinde yer almışlardır.
Türkiye’de bu anlamda önemli yol alınmıştır” dedi. 
Ardından konuşmacı olarak konferansa katılan Prof.
Dr. Ercan Bayazıtlı, muhasebenin bugünü dünü ve
yarını ile ilgili bilgiler vererek, mesleğin 1989 yılın-
da yasal statüye kavuştuğunu vurguladı. 
Bayazıtlı, “Hangi mesleği yaparsanız yapın
temel bilgiyi entelektüel şekilde elde etme-
niz gerekmektedir” dedi. (Ebru ÇALIK) 

Ak Parti’den Güneydoğu’ya yardım TIR’ı

Muhasebe mesleği
anlatıldı

Saat Kulesi önünde düzenlenen toplu açılış ve temel atma töreninin ardından yardım tırı dualarla uğurlandı.
Törene Bakan Veysel Eroğlu’nun yanı sıra Vali Ahmet Kara, Çorum Milletvekilleri Salim Uslu ve Ahmet Sami
Ceylan’da katıldı.  Törende konuşan Ak Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, daha önceden bayır bucak Türkmenleri
ve Suriye halkı için 6 tır yardım yaptıklarını hatırlatarak, bu defa Doğu ve Güneydoğudaki terör mağduru vatan-

daşlar için yarım kampanyası başlattıkla-
rını açıkladı. Bekiroğlu, “Kampanyaya il
ve ilçeler ile STK’lar da katkıda bulundu.
Bir TIR yarım hazırlandı, ikinci TIR’ı da
önümüzdeki hafta göndereceğiz” dedi.
Bakan Eroğlu’da Çorum halkına destek-
ten dolayı teşekkür etti. Eroğlu, “Allah
hayırlarınızı kabul etsin. Bunlar kardeşlik
bağının güçlenmesine vesile olacak hedi-
yedir. Hediyeleşmek sünnettir.
Kardeşlerimizi unutmayacağız” dedi.  
Konuşmaların ardından yapılan dua ile
yardım TIR’ı yola çıktı. 

Ak Parti Çorum teşkilatının Doğu ve Güneydoğudaki terör mağduru vatandaşlar için hazırladığı
yardım TIR’ı, Orman ve Su İşleri bakanı Veysel Eroğlu’nun da katıldığı törenle yola çıktı 
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Bayburt Grup Ö.İ.
Gölcükspor
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Darıca Gençlerbirliği
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SÜ PER TO TO 3. LÝG  
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Çorum Belediyespor
Bayburt Grup Özel İdare

Dersimspor
Körfez İskenderunspor

24 Erzincanspor
Beylerbeyispor

Darıca Gençlerbirliği
Gölcükspor

Niğde Belediyespor

Van BBSK
Batman Petrolspor
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BAÞARILAR DÝLER.
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BÖL GE SEL AMA TÖR LÝG 
4.GRUP PU AN DU RU MU

Kastamonu Özel
Termespor
Görelespor
Havza Bld.
Sinopspor

Yeni Amasyaspor

Osmancıkspor
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Vurduğunuz Gol Olsun
Spor Toto 3. Lig 3. Grupta mücadele eden Çorum Belediyespor ligin 29. hafta maçında

kendi saha ve seyircisi önünde düşme potasının bir basamak üzerinde yer alan
Van BBSK’yı konuk edecek. Karşılaşma Pazar günü saat 13.30’da başlayacak.

Hafta sonu kendi sahasında Van Büyükşehir Belediyespor’u konuk edecek
olan Çorum Belediyespor çalışmalarına dün de devam etti. Dr. Turhan
Kılıçcıoğlu Stadı’nda saat 13.30’da başlayan antrenmanda Akın dışındaki
tüm futbolcularımız hazır bulundu. Belediyespor teknik direktörü Serdar

Bozkurt nezaretinde gerçekleşen antrenman, ısınma hareketlerinin ardın-
dan yapılan 5’e 2 ve yarı sahada taktik çalışmayla sona erdi. Belediyespor,
bu maçın hazırlıklarını bugün aynı yer ve saatte yapacağı antrenmanla
tamamlayacak.

Bir Atkı da Eroğlu’na

“İç Saha Maçlarını Kayıpsız Geçmeliyiz”

Çeşitli yatırımların açılış ve temel atma törenine katılmak için şehri-
mize gelen Orman ve Su İşleri Bakanı Veysi Eroğlu’na Çorum
Belediyespor atkısı hediye edildi. Beraberindeki heyetle birlikte dün
ilimize gelen ve çeşitli programlara katılan Bakan Eroğlu’na Belediye
Başkan Yardımcısı ve Belediyespor Kulüp Başkanı Zeki Gül tarafın-
dan Çorum Belediyespor atkısı hediye edildi. Eroğlu,
Belediyespor’un hafta sonu kendi sahasında oynayacağı Van
Büyükşehir Belediyespor maçında başarı dileklerinde bulundu.

Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, Pazar günü oynanacak Van maçını kazanmaktan
başka yolları olmadığını söyledi. Bergama galibiyetiyle 5 günde aldıkları 2 mağlubiyetin yükünü
hafiflettiklerini dile getiren Bozkurt, Van maçında daha önceki maçlarda yakaladıkları sinerjiyi
tekrar ederek, sahadan 3 puanla ayrılmalarının şart olduğunu ifade etti. İç sahada alacakları gali-
biyetlerin Play-Off’a kalıp kalmayacaklarını belli edeceğini ifade eden Belediyespor teknik direk-
törü Serdar Bozkurt, “Küme düşme hattında bulunan Van ile oynayacağımız maçta taraftarımızın
desteğiyle kayıpsız geçmek istiyoruz. Bundan sonraki iç saha maçlarında puan kaybına kesinlik-
le tahammülümüz yok. Bunun bilincindeyiz. Play-Off hedefimize ulaşıp ulaşamayacağımızı iç
saha maçlarımız belli edecek. İç saha maçlarını kayıpsız kaptırsak bu maçlarda daha önce siner-
jiyi yaratıp bu maçı kazanmak istiyoruz. Bergama galibiyetiyle 5 günde aldığımız 2 mağlubiyetin
yükünü üzerimizden atmış bulunmaktayız. Şimdi önümüzde çok daha zorlu bir periyot var. Bu
periyotu en az puan kaybıyla kapatmak zorundayız. İç saha maçlarımızda en büyük silahımız da
elbette taraftarımız olacak. Bu nedenle başta Van açı olmak üzere geri kalan tüm maçlarımızda da
taraftarımızın desteğine ihtiyacımız olacak” şeklinde konuştu.

Van Maçında Bülbül Düdük Çalacak
Çorum Belediyespor’un hafta sonu oynayacağı Van Büyükşehir
Belediyespor maçını yönetecek olan hakem triosu belli oldu. Dr. Turhan
Kılıçcıoğlu Stadı’nda saat 13.30’da başlayacak olan maçı Ankara
Bölgesi’nden İbrahim Bülbül yönetecek. Bülbül’ün bu maçtaki yardımcı-
lıklarını ise Konya Bölgesi’nden Tamer Tekbaş ile Ankara Bölgesi’nden
Utku Tunavelioğlu yapacaklar. Yine Ankara Bölgesi’nden Aytaç Çoşar ise
karşılamada 4. hakem olarak görev alacak.

Osmancıkspor Kastamonu’ya konuk oluyor
Bölgesel Amatör Lig 4. Grupta mücadele eden
temsilcimiz Osmancıkspor, 20. hafta maçında
Kastamonu Özel İdare’ye konuk olacak. Son altı
maçın üçünü kazanıp üçünde berabere kalan
Kastamonuspor, düşme tehlikesi yaşayan rakibi ile
Pazar günü saat 13.30’da Kastamonu Hasan Doğan
Stadı’nda karşılaşacak.

Osmancıkspor’un Taraftar Sayfası ‘Hack’lendi
Osmancıkspor’un bir sosyal medya sitesinde bulunan hayran sayfası terör örgütü yanlıların-
ca ele geçirildi. 2 Mart günü akşam saatlerinde Osmancıkspor’un hayran sayfasında hiçbir
açıklama yapılmadan profil resmine ve kapak fotoğrafına terör örgütü görselleri eklendi.
Hayran sayfasında terör örgütü tarafından eklenmiş görselleri gören Osmancıkspor hayran-
ları ise olay karşısında sinirlenerek tepkilerini görsellere yorum yaparak gösterdi.


